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R A P O R T I
I EKZEKUTIMIT TË BUXHETIT PËR PERIUDHËN
JANAR – MARS 2025

Ky është raporti i parë,  i  administrimit të buxhetit  për tremujorin e parë  përkatesisht Janar – Mars të vitit fiskal 2025, i cili i prezentohet Kuvendit të Komunës . Prezentimi i Administrimit të Buxhetit për tremujorin e parë lidhur me ecurin e akzekutimit dhe  konsiston me nenin 45 paragrafi 4 dhe neni 46 paragrafi 2 raportimet buxhetore të LMFPP-së  të vitit 2008. Buxheti Komunal përbëhet ngakëto burimeve kryesore dhe atë: 

· Grandi i Qeverisë (Buxhetit të Republikës të Kosovës);
· Mjeteve Vetanake të Komunës (THV) ; 
· Financimet  nga huamarrjet  dhe
· Granti i përformancës 





· Nga tabela e lartëshenuar shifet se të hyrat nga Granti Qeveritar i Republikë së Kosovës mbështetur në bazë të alokimeve të procesuara për kategoritë e shpenzimeve për paga dhe mëditje,marra dhe sherbime,shpenzime komunale ,subvencione dhe transfere si dhe për shpenzime kapitale apo  janë alokuar në vlerë prej 11,977,962.06€ ose  57.36% e  buxhetit fillestar.
· Komuna këto mjete në raport me buxhetin në SIMFK ka realizua me sa vijon: Për “paga dhe meditje”30.59%, për”mallra dhe sherbime” ,“shpenzime komunale” ,subvencione dhe transfere si dhe për “invenstime kapitale”100.00% ,pasi që rregullorja pë Alokim dhe Menaxhimin e Rrjedhjës së Paras Nr 01/2022 e ndan pjesen e alokimeve nga pjesa e shpenzimit të buxhetit për këto kategori ekonomike. 
· Për Komunën, prioritet është  të përqendrohet më tepër në të hyrat tona vetanake të cilat duhet të arkëtohen nga qytetaret tanë .
· Mbështetur në të dhënat e specifikuar më lartë, shihet qartë se të hyrat vetanake përfshirë edhe  participimet për këtë periudhë të raportimit financiar, koeficienti i realizimit  në raport me parashikimit e buxhetit fillestar të hyrat vetanake për tremujorin e parë të vitit 2025 ato  janë alokuar  si të hyra prej 465,787.04 € nga masa e planifikuar për vitin fiskal 2025 ose shprehur në përqindje prej 19.40%  .



·  ALOKIMEVE TË MJETEVE BUXHETORE  JANAR – MARS 2025
FONDI BURIMOR ( 10 ) BUXHETI I ALOKUAR
  Tabela  A





· Tabela  A :
· Tregon qartë alokimin e mjeteve nga Buxheti i Republikës së Kosovës, sipas programeve buxhetore  dhe sipas kategorive të të hyrave, për periudhën Janar- Mars 2025. Totali i alokuar kapë shumen prej 11,977,962.06€. 























· ALOKIMET E TË HYRAVE VETANAKE  JANR-MARS 2025

Tabela B




· Tabela B.

Tregon qartë alokimin e të hyrave vetanke të grumbulluara për periudhën janar-shkurt në vlerë prej  465,787.04 €, por që realizimi i THV ka arritur vleren prej  518,828.73€  kurse me denimet  trafikut dhe gjykatave pritet që dalin në ditët në vazhdim , ku edhe do të shtohen të hyrat tona gjatë këtij tremujori buxhetor. 














· SHPENZIMET JANAR – MARS 2025 SIPAS BURIMEVE TË FINANCIMIT –
SHPENZIMET  NGA  BUXHETI R.K.  “ Fondi  10 “

· SHPENZIMET E  HYRAVE  VETANAKE JANAR - MARS  2025       
                                                                 FONDI BURIMOR ( 21 )



·      PASQYRA E BRUTO SHPENZIMEVE  KOMUNALE
            Janar – Mars   2025



· Sipas  listave të pagave të punëtoreve, për periudhen Janar-Mars 2025 mesatarja e pagave bruto për një muaj për një punëtor të punësuar në komunë është 727.43€.Stafi i komunës  përbehet prej 1391 punëtorëve të përhershëm. Ndërsa në shumën e pagave të punëtorëve hynë punëtoret që punojnë jashtë orarit të punës si punëtoret e drejtorisë të inspekcionit si dhe punëtorët QKMF-ës   në Shëndetësi . 
· Nga tabela e sipërme shifet qartë se Komuna e Suharekës gjatë periudhës Janar – Mars të vitit fiskal 2025 ka krijuar shpenzime në shumë prej 4,421,679.29€. Nga Buxheti i Republikës së  Kosovës është shpenzuar shuma prej 4,288,570.36€,ndërsa nga Buxheti i të hyrave vetanake 2025 është shpenzuar shuma prej 133,108.93€, në total shuma prej(4,421,679.29+(plus) 133,108.93)= 4,421,679.29€ .
· Buxheti komunal për periudhen raportuese është shpenzuar krahasuar me mjetet e alokuara nga Granti Qeveritar 35.80% kurse nga të hyrat vetanake të vitit fiskal 2025 në masen prj 28.58%  ose në total buxheti është shpenzuar në masen prej 35.53% nga mjetet e alokuara dhe të destinuara për shpenzim gjatë periudhës raportuese. 












· Të Hyrat Buxhetore Janar- Mars 2025

· Alokimet (Të hyrat) Buxhetore Janar- Mars 2025, si dhe pranimet buxhetore për   tri vitet  paraprake 












· A .    PASQYRA E TË HYRAVE VETANAKE 
                                                                       Janar-Mars 2025


· Nga tabela e lartëshenuar shihet se THV për periudhen Janar-Mars 2025 sipas planifikimit janë realizuar në masen prej 86.42% apo 13.58% më pakë ose shprehur në vlerë prej (518,828.73 – 600,366.001)=81,537.27€, kurse krahasuar me periudhen e njëjt të vitit të kaluar ato u realizuan në masen prej 4.53% më pakë.
·  Tatimi në pronë dhe tokën e palujtëshme krahasuar me planifikim është realizuar vetem 53.79% kurse krahasuar  për periudhen e njëjtë të vitit të kaluar është realizuar 0.36%  më shumë.
· Lejet ndertimore krahasuar me vitin e kaluar kanë rritje numerike të madhe kurse sipas planifikimit ato janë rritur për 186.16% më shumë.
· Koeficienti i realizimit të të hyrat vetanake jo tatimore ,si të hyrat administrative si dhe shërbimet e ndryshme komunale variron nga inkasimi i tyre andaj  mundë të konstatohet se të hyrat vetanake të realizuar nga kjo kategori nuk ngarkojnë shtresën e gjerë të qytetarëve tanë .
· Të hyrat nga Shëndetësia (QKMF) krahasuar me planifikimin janë realizuar në masen 98.31% më shumë.




· REALIZIMI I TË HYRAVE VETANAKE  JANAR-MARS 2025

· Realizimi i THV për periudhen Janar –Mars 2025 është në shumë prej = 518,828.73€ 
· Në tabelen e poshtëshenuar janë paraqitur disa nga THV ma kryesore për krahasim nga viti
 2023-2025 për periudhen e njëjtë kohere  së bashku me denimet TM1 shuma 674,815.73€.

  Tabela dhe grafiku 





·                  Struktura e shpenzimeve sipas kodeve ekonomike për periudhen 
Janar-Mars 2025



                               




· SHPENZIMET SIPAS PROGRAMEVE BUXHETORE  –  DREJTORIVE


· 1 - ZYRA E KRYETARIT


· Zyra e Kryetarit Buxhetin  për periudhën Janar- Mars të vitit 2025,në krahasim me  periudhën e njëjt të vitit 2024 e ka shfrytzuar 29.06% më pakë,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytzuar  vetem në masen prej 21.81% , ndërsa sipas buxhetit në SIMFK – në peridhen Janar-Mars të vitit 2025, Buxhetin e  ka shfrytzuar 51.64 % nga mjetet e destinuara për shpenzim. 

· 2. ZYRA E KUVNDIT KOMUNAL



· Zyra e Kuvendit Komunal  Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjt të vitit të kaluar e ka shfrytzuar vetem 10.39% më shumë,kurse sipas Buxhetit fillestar e ka shfrytëzuar 23.20% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 e ka shfrytëzuar për 64.86% .

· 3 – DREJTORIA E ADMINISTRATES DHE PERSONELI

· Drejtoria e Administratës  dhe Personelit Buxhetin  për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit të kaluar e ka shfrytzuar për vetem 15.54% më shumë, kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytzuar vetem 22.82% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar- Mars të vitit raportues kjo drejtori e ka shfrytëzuar në masen prej 45.36% .



· 4- DREJTORIA PËR BUXHET DHE FINANCA



· Drejtoria për Buxhet Ekonomi dhe Financa Buxhetin  për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar për vetem 36.72% më shumë ,kurse sipas Buxhetit fillestar ajo e ka shfrytëzuar vetëm 20.48% ,ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit fiskal 2025 e ka shfrytëzuar për 54.36% .




· 5.DREJTORIA KULTUR RINI  SPORT E MERGATË



· Drejtoria për Kultur Rini,Sporte e Mergatë, Buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjt të vitit të kaluar e ka realizuar vetem 380.57% më shumë ,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar vetem 22.96% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 ajo  e ka shfrytëzuar nëmasen  prej veteëm 31.28 %  nga mjetet e destinuara për shpenzim.













· 6. DREJTORIA E URBANIZMIT  DHE PLANIFIKIT 




· Drejtoria e Urbanizmit dhe Planifikimit Hapsinor,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar në masen prej 250.27%  më shumë kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar vetëm 16.53% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 ajo e ka shfrytëzuar  vetem 19.74% .


· 7. DREJTORIA KADASTER DHE GJEODEZI



· Drejtoria Kadaster dhe Gjeodezi ,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njejtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar  për 21.14% më shumë,kurse sipas Buxhetit fillestar e ka shfrytëzuar vetem 20.99% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 ajo e ka shfrytzuar  në masen prej 63.70 % nga buxheti i destinuar për shpenzim .

· 8 – DREJTORIA E  INSPEKCIONIT



· Drejtoria e Inspekcionit ,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit të kaluar e ka shfrytëzuar 55.51% më shumë,sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar 25.34% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 e ka shfrytëzuar  në masen prej 66.06% .




· 9 – DREJTORIA E BUJQËSISË, PYLLTARISË DHE ZHVILLIMIT RURAL



· Drejtoria e Bujqësis,Pylltaris dhe Zhvillim Rural,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar vetem 45.46%,kurse sipas Buxhetit fillestar e ka shfrytëzuar 1.22% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 e ka shfrytëzuar  vetem 1.72 % të mjeteve të dedikuara për shpenzim në këtë dikaster.

· 10 -  DREJTORIA SHERBIMET PUBLIKE, MBROJTJE CIVILE EMERGJENTE



· Drejtoria për Sherbime Publike Planifikim dhe Emergjenca,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit të kaluar e ka shfrytëzuar për 64.67%, kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar vetëm 4.85 % ,ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK –të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 kjo drejtori  Buxhetin  e ka shfrytzuar në masen prej vetëm 5.95% .

· 11 – ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE


· Zyra për Kthim të Komuniteteve,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar 87.31%,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar në masen prej 20.73 % ,ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 ajo e ka shfrytzuar  100.00%.



· 12 –DREJTORIAE ARSIMIT & SHKENCËS



· Arsimi dhe Shkencame të gjitha programt e Arsimit,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar 87.14%,kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar vetëm 23.62 % , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar  në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 e ka shfrytëzuar 60.51 % të mjeteve të alokuara për shpenzim.



· 13 – DREJTORIA E SHËNDETËSISË & MIRËQENJES SOCIALE




· Drejtoria e Shëndetësis dhe Mirëqenjes Sociale,buxhetin për periudhën Janar- Mars të vitit 2025, në krahasim me  periudhen e njëjtë të vitit 2024 e ka shfrytëzuar 37.01% më shumë , kurse sipas Buxhetit fillestar  e ka shfrytëzuar për vetëm 27.32% , ndërsa sipas Buxhetit në SIMFK – të alokuar në periudhën Janar-Mars të vitit 2025 ajo ka aritur ta shpenzoj në masen prej 52.62% nga shuma e mjete të  destinuara për shpenzim  .














· PASQYRA PËRFUNDIMTARE KOMUNALE 


Janar - Mars   2025

Tabela 





· Nga tabela e sipërshënuar shihet se në periudhën Janar – Mars të vitit 2025 teprica e të hyrave  ndaj të dalurave në shumë prej 8,022,069.81€ e cila bartet në periudhat e ardhëshme të vitit fiskal 2025 për shpenzim,pasi që kjo shumë e alokuar nuk është shpenzuar gjatë periudhës raportuese sepse rregullorja pë Alokim dhe Menaxhimine Rrjedhjës së Paras Nr 01/2022 E ndan pjesen e alokimeve nga pjesa e shpenzimit të buxhetit për këto kategori ekonomike përjashtim të pagave dhe shtesave ,shprehur në përqindje ajo është e lirë për shpenzim  në masen 64.47% .
· Buxheti total i shpenzuar është 4,421,679.29€,nga shuma e tërsishme e alokuar sipas buxhetit të SMFK-ës për periudhen raportuese.Në shpenzimin total të Komunës ,”Pagat dhe shtesat” marrin pjesë me 68.65%,”Mallrat dhe Sherbimet”me 12.20%”Shpenzimet Komunale”me 1.71%”Subvencionet dhe Transferet” me 4.87% dhe “Investimet Kapitale”12.57% . 


















· PROJEKTET KAPITALE TË  SHPENZUARA  NË PERIDHËN RAPORTUESE
JANAR – MARS  2025  SIPAS FONDEVE BURIMORE

· Tabela e realizimit të projekteve kapitale sipas fondeve burimore
Tabela



· Nga Tabela e lartëshënuar shihet se projektet kapitale sipas fondeve burimore nga mjetet e alokuara janë shpenzuar dhe atë:
· Granti Qeveritar  10.65% ;
· Fondi burimor vetanak (THV) 0.00% ; apo në total projektet kapitale janë shpenzuar 10.54%  nga buxheti total i tyre.


· SHPENZIMET KAPITALE PËR PERIUDHEN  JANAR – MARS   2025  SIPAS FONDEVE BURIMORE  DHE NJËSIVE BUXHETORE 

	Lista e  Projektet Kapitale sipas drejtorive  
	Buxheti Alokuar 
	Buxheti i shpenzuar
	Buxheti i pa shpenzuar

	    10 _ BUXHETI
	5,216,716.00
	555,606.93
	4,661,109.07

	      624 _ SUHAREKË
	
	
	

	        18012 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 
	3,266,483.00
	78,976.91
	3,184,109.09

	          30 _ PASURITË JOFINANCIARE
	3,266,483.00
	78,976.91
	3,184,506.09

	            49484 _ NDERTIMI I RRUGES  NE LAGJEN E "GASHVE" NE KRUSHICEN E POSHTME
	8,000.00
	0.00
	8,000.00

	            49577 _ NDERTIMI I RRUGEVE "USHTARI I LIRIS" -VAZHDIM NE  VERSHEC
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            52019 _ Ndertimi i rruges lokale "Kroi i Nikes"- vazhdim ne Papaz
	8,000.00
	
0.00
	8,000.00

	            52529 _ NDERTIMI DHE RREGULLIMI I VARREZAVE NE BIRAQ
	230,000.00
	
0.00
	230,000.00

	            54140 _ NDERTIMI I SHTRETERVE TE LUMIT "TOPLLUHA" DHE RIKONSTRUIMI I TYRE
	50,000.00
	
0.00
	50,000.00

	            54156 _ NDERTIMI I IMPIANTIT PER UJERA TE ZEZA NE DUBRAVE
	80,000.00
	
0.00
	80,000.00

	            54160 _ NDERTIMI I IMPIANTIT PER UJERA TE ZEZA NE SLLAPUZHAN
	80,000.00
	
0.00
	80,000.00

	            55561 _ Ndertimi i rruges "Burimi i fshatit" ne Delloc
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55569 _ Ndertimi i rrugeve: "Mehmet Lumi" -degezim, "Martiret e Sukeve"-degezim,"Uniteti", "Selim Ali Baku", "Alush Rexhepi"-degezim,"Shkodra", "Ramadan Suka"-vazhdim, "Shtabi Ushtarak"- degezim, "Valbona"-vazhdim, "Kadri Qollaku"-degezim dhe "Trimat"-degezim .
	60,000.00
	
0.00
	60,000.00

	            55572 _ Ndertimi i rruges te varrezat "Parajsa" ne Breshanc
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55578 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Furra e UÇK"-se, "Ali Buqa" e "Sherif Buqa" ne Budakove
	40,000.00
	
0.00
	40,000.00

	            55581 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Zylfije Sopa" dhe "Qamil Kadolli" ne Bukosh
	30,000.00
	0.00
	30,000.00

	            55586 _ Ndertimi i rrugeve: "Izet Shefketi" dhe "Bajram Islami" ne Doberdelan
	25,000.00
	
0.00
	25,000.00

	            55588 _ Ndertimi i rrugeve "Jetish Limani"-vazhdim, "Haxhi Gashi"- sement dhe Kadri Ramadani"-segment ne Dubrave
	25,000.00
	0.00
	25,000.00

	            55590 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Sherif Çatani", "Haxhi Bujari", "Kukesi"-aneks dhe "Shote Galica" ne Duhel
	25,000.00
	0.00
	25,000.00

	            55594 _ Ndertimi i rruges lokale "Qamet"-vazhdim ne Dvoran
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55596 _ Ndertimi i rrugeve lokale  "Sherif Qadraku"-segment dhe "Gani Kukaj" ne Gelance
	15,000.00
	
0.00
	15,000.00

	            55599 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Behlulaj", "Ali Jupaj", "Mbreti Agron"-segment, "Lushnja"-segment, "Theranda"-segment ne Gjinoc
	40,000.00
	0.00
	40,000.00

	            55603 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Rahim Salihu", "Jemin Jashari" e "Safet Kicaj"-degezim ne Grejkoc
	60,000.00
	
0.00
	60,000.00

	            55605 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Bashkimi" dhe  "Esat Qarri" ne Grejqevc
	35,000.00
	
0.00
	35,000.00

	            55608 _ Ndertimi i rruges lokale "Ali Zogaj" ne Javor
	15,000.00
	
0.00
	15,000.00

	            55610 _ Rikonstruimi i rruges kryesore ne Kasterc
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55613 _ Ndertimi i rruges "Shtabi i UÇK"-se faza e pare ne Krushice e Eperme
	8,000.00
	
0.00
	8,000.00

	            55618 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Bashkim Kabashi", "Ismet Kodra"-degezim dhe "Dituria" ne Leshan
	25,000.00
	
0.00
	25,000.00

	            55620 _ Ndertimi i rruges kryesore "Hamze Jashari" ne Maqiteve
	65,000.00
	
0.00
	65,000.00

	            55623 _ Ndertimi i trotuarit ne rrugen "Florim Gashi" e "Qamil Gashi" ne Mohlan
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55626 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Ushtari i UÇK-se"-aneks, "Qamil Mushtishti"- aneks, "Bafti Shala"-2 anekse, "Isak Shala" dhe "Rugova"-aneks ne Mushtisht
	40,000.00
	0.00
	40,000.00

	            55628 _ Ndertimi i rruges lokale e "Varrezave" ne Neperbisht
	15,000.00
	
0.00
	15,000.00

	            55631 _ Ndërtimi i rrugëve lokale "Shaqir Xheladini", "Ramiz Ajeti"-segment, "Imer Bytyqi"-segment, rruga e varrezave në lagjen "Kadriaj", "Brinjët e Isarit"-vazhdim, "Rasim Ramadani", "Tahir Ademi"dhe "Rasim Emrushi" në Nishor
	45,000.00
	
0.00
	45,000.00

	            55635 _ Ndërtimi i rrugëve lokale "Ilir Konushevci-segment djathtas,"Ahmet Sefa",Emona ", "Muhamet Krasniqi" "Jashar Shasivar Bytyqi" në Peqan
	35,000.00
	
0.00
	35,000.00

	            55640 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Shaip Kolgeci" ne Popolan
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55645 _ Ndertimi i rruges lokale "Mehmet Tafolli" faza e pare ne Qadrak
	15,000.00
	
0.00
	15,000.00

	            55648 _ Ndertimi i rruges lokale "Te lapidari" ne Reqan
	20,000.00
	
0.00
	20,000.00

	            55652 _ Ndertimi i rruges lokale "Kadri Morina" ne fshatin Reshtan
	15,000.00
	
0.00
	15,000.00

	            55655 _ Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike ne Samadraxhe, Studenqan, Reshtan, Semetisht, Mushtisht, Budakove, Reqan dhe qytet
	280,000.00
	
0.00
	274,842.22

	            55656 _ Ndertimi dhe rikonstruimi i kanalizimeve ne Neperbisht, Grejkoc, Bllace, Mushtisht dhe ne qytetin e Suharekes
	305,000.00
	
0.00
	305,000.00

	            55658 _ Ndertimi i  trotuareve dhe parkingjeve ne Vraniq, Mushtisht, Studenqan, Grejkoc dhe ne Suhareke
	70,000.00
	
0.00
	70,000.00

	            55659 _ Ndertimi i zonave te gjelbruara dhe rekreative ne Vraniq, Mushtisht, Studenqan dhe ne qytetin e Suharekes
	70,000.00
	
0.00
	70,000.00

	            55661 _ Ndertimi i urave ne lumin Toplluha ne Grejkoc, Mushtisht dhe ne qytetin e Suharekes
	90,000.00
	
0.00
	90,000.00

	            55663 _ Ndertimi i rrjetit te ujesjellsit ne Sllapuzhan, Papaz dhe ne qytetin e Suharekes
	130,000.00
	
0.00
	130,000.00

	            55665 _ Rregullimi dhe rikonstruimi i lumit "Toplluha" ne Suhareke
	116,483.00
	
0.00
	116,483.00

	            55666 _ Ndertimi dhe rikonstruimi i rrugeve lokale "Mohlan-Krushicë, Papaz, Budakovë,  Buzhalë, Studenqan, Topliqan, Terrnje, Gelanc dhe në Komunë
	230,000.00
	73,819.13
	156,180.87

	            55667 _ Ndertimi dhe rikonstruimi i rrugeve lokale "Milit Kryeziu", "Xhavit Bajraktari", "Adem Kuqi", "Zekë Bajraktari, "Luigj Nikolla"-segment dhe "Aleksander Moisiu" në Suharekë
	140,000.00
	
0.00
	140,000.00

	            55669 _ Ndertimi i rruges lokale "Mikel Nika" ne Sallagrazhde
	35,000.00
	
0.00
	35,000.00

	            55671 _ Ndertimi objektit per qendrim ditor per pensionist ne Samadraxhe
	45,000.00
	
0.00
	45,000.00

	            55672 _ Ndertimi i rrugeve "Gjallica", "Feim Morina", "5 Nentori"-segment dhe "Nexhmedin Hoti"-segment ne Samadraxhe
	60,000.00
	
0.00
	60,000.00

	            55673 _ Ndertimi i parkut te Bunari i Limanit, mbjelljae drunjeve dekurativ ne hapsirat te parku i deshmoreve ne Samadraxhe
	15,000.00
	
0.00
	15,000.00

	            55679 _ Ndertimi i rruges lokale -Rruga UÇK-se -vazhdim ne Savrove
	20,000.00
	  
0.00
	20,000.00

	            55683 _ Ndertimi i rrugeve lokale "Uke  Bytyqi"-degezim te shkolla dhe "Spitali i luftes" ne Semetisht
	45,000.00
	
0.00
	45,000.00

	            55686 _ Ndertimi i rrugeve: "Muharrem Balija" (Albert Mazreku)-segment, "Naum Vexhelharxhi"-segment, "2 Prilli" (Ahmet Sadikaj)-segment, "Salih Azizi" ne Sopije
	40,000.00
	
0.00
	40,000.00

	            55689 _ Ndertimi i rruges Mohlan-Stravuqine faza e pare
	10,000.00
	
0.00
	10,000.00

	            55694 _ Ndertimi i rrugeve "Eqerem Qabej"-segment, "Arsim Gegaj", "Gurra" ne Studenqan
	60,000.00
	
0.00
	60,000.00

	            55698 _ Ndertimi i rrugeve  "Komandant Xhavit Sylaj"-segment -"Xhemajl Basha" dhe "Haxhi Shaqiri" (Ruzhdi Elshani)-segment ne Sllapuzhan
	25,000.00
	
0.00
	25,000.00

	            55702 _ Ndërtimi i rrugëve lokale "Hil Mosi" dhe "Tafolli" në Shirokë
	18,000.00
	
0.00
	18,000.00

	            55706 _ Ndertimi i rruges lokale "Te varrezat" -faza e pare ne Topliqan
	20,000.00
	
0.00
	20,000.00

	            55709 _ Ndertimi i rruges lokale "Dajti"- vazhdim ne fshatin Terrnje
	25,000.00
	
0.00
	25,000.00

	            55714 _ Ndërtimi i rrugëve lokale "Firajes" dhe "Matoshve " në Vraniq
	50,000.00
	
0.00
	50,000.00

	            56177 _ Ndertimi i rruges lokale "Afrim Buqa"-segment ne Luzhnice
	8,000.00
	
0.00
	8,000.00

	47012 _ BUJQËSIA DHE ZHVILLIM RURAL
	450,000.00
	0.00
	450,000.00

	            52616 _ PROJEKTE ME BASHKEFINANCIM
	230,000.00
	0.00
	230,000.00

	            55732 _ Ndertimi i sistemit te ujitjes per siperfaqet bujqesore ne Studenqan
	20,000.00
	0.00
	20,000.00

	            55734 _ Asfaltimi i rruges ne "Bjeshket e Vraniqit"- faza e dyte ne Vraniq
	70,000.00
	0.00
	70,000.00

	            55736 _ Ndertimi i infrastruktures rrugore per Bujqesi dhe Pylltari ne: Gjinoc, Bukosh, Savrave, Grejkoc, Reshtan, Vraniq, Reqan, Bllace, Studenqan, Samadrexhe, Duhel, Semetisht, Delloc, Mushtisht, Vraniq, Budakove, Dragaqine, Javor, Luzhnic dhe Vershec
	100,000.00
	
0.00
	100,000.00

	            55836 _ Ndërtimi i kanalit te lagjja "Bylykbashi" në Samadraxhë
	30,000.00
	
0.00
	30,000.00

	        66365 _ PLANIFIKIMI E URBANIZMI DHE PRONA 
	140,000.00
	50,000.00
	90,000.00

	            52286 _ NDERTIMI I ZONAVE INFRASTUKTURORE SMART NË HAPSIRAT KU KALOJN KËMBËSORËT-ZEBRAT NË PJESËT E QYTETIT NË KOMUNEN E SUHAREKES
	

50,000.00
	50,000.00
	
0.00

	            55729 _ Ndërtimi dhe rikonstruimi i rrugëve në zonen urbane në Suharekë
	90,000.00
	0.00
	90,000.00

	        73750 _ SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR SHËNDETËSOR - QKMF
	91,576.00
	31,576.00
	60,000.00

	            52936 _ BLERJA DHE PAISJA ME APARATURA TE NEVOJSHME PER QKMF "REXHEP KUÇI -SUHAREKE
	25,000.00
	0.00
	25,000.00

	            55764 _ Ndertimi dhe rikonstruimi i QKMF-se ne Suhareke, QMF dhe AMF ne Reqan dhe Gjinoc
	51,576.00
	31,576.00
	20,000.00

	            55766 _ Blerja e vetures per dialize ne QKMF -Suhareke
	15,000.00
	0.00
	15,000.00

	        85012 _ SHËRBIMET KULTURORE - RINI ,SPORT E MERGATË
	566,609.00
	195,887.45
	370,721.55

	            55737 _ Ndertimi i kulles se deshmoreve ne Budakove
	110,000.00
	0.00
	110,000.00

	            55741 _ Ndertimi i kulles se deshmoret ne Doberdelan
	120,000.00
	0.00
	120,000.00

	            55743 _ Ndertimi i memorialit te "Gurra e Kadise" ne Budakove
	40,000.00
	0.00
	40,000.00

	            55749 _ Ndërtimi dhe rikonstruimi i memorialeve në Leshan dhe Suharekë
	10,000.00
	0.00
	10,000.00

	            55753 _ Ndertimi i minifushes se futbollit me bare sintetik ne Mushtisht
	40,000.00
	0.00
	40,000.00

	            55856 _ Ndërtimi i pullazit në stadiumin e qytetit në Suharekë
	246,609.00
	195,887.45
	50,721.55

	92060 - Administrata Arsimit
	770,000.00
	199,166.87
	570,833.13

	            54176 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE "VLLEZERIT FRASHERI" NE BUKOSH
	230,000.00
	0.00
	230,000.00

	            54177 _ NDERTIMI I SALLES SPORTIVE NE SHFMU "DESHMORET E TIVARIT" - PEQAN
	120,000.00
	78,623.92
	41,376.08

	            55768 _ Ndertimi i pullazit në  Gjimnazin  "Jeta e Re " në Suharekë
	130,000.00
	0.00
	130,000.00

	            55770 _ Ndertimi i aneksit të SHFMU "Rilindja " në Nëprebisht
	220,000.00
	120,542.65
	99,457.35

	            55771 _ Blerja e pisjeve elktronike dhe Smart bordve në SHFMU "Ramë Ballaca në Bllacë
	20,000.00
	
0.00
	20,000.00

	            55774 _ Ndërtimi i këndit të lojrave në qerdhen e fëmijëve në Studenqan
	20,000.00
	
0.00
	20,000.00

	            55828 _ Rikonstruimi SHFMU "Kongresi i Manastirit" ne Studenqan
	30,000.00
	
0.00
	30,000.00

	        93330 _ ARSIMI FILLOR 
	112,048.00
	0.00
	112,048.00

	            55827 _ Ndertimi SHFMU "7 Marsi" ne Suhareke
	112,048.00
	0.00
	112,048.00

	    21 _ TE HYRAT VETANAKE
	55,000.00
	0.00
	55,000.00

	        18012 _ SHËRBIME PUBLIKE - INFRASTRUKTURA RRUGORE 
	349,241.00
	0.00
	55,000.00

	          30 _ PASURITË JOFINANCIARE
	55,000.00
	0.00
	55,000.00

	            55666 _ Ndertimi dhe rikonstruimi i rrugeve lokale "Mohlan-Krushicë, Papaz, Budakovë,  Buzhalë, Studenqan, Topliqan, Terrnje, Gelanc dhe në Komunë
	35,000.00
	0.00
	35,000.00

	        85012 _ SHËRBIMET KULTURORE - RINI ,SPORT E MERGATË
	20,000.00
	0.00
	20,000.00

	            55741 _ Ndertimi i kulles se deshmoret ne Doberdelan
	20,000.00
	0.00
	20,000.00
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Emërtimi i Të Buxheti Fillestar  % Buxheti i Alokuar % %

Hyrave I - XII - 2025 Përqindja I - III - 2025 Përqindja Përqindja

1 2 3 4 5 6=(4:2)

Grant Qev. Paga & Shtesa 11,763,736.00          56.33        3,038,200.06            25.36% 25.83%

Grant Qev. Mallra & Shërbime 2,691,446.00            12.89        2,691,446.00            22.47% 100.00%

Grant Qever.për Shpz.Komunale 411,600.00               1.97          411,600.00               3.44% 100.00%

Grant Qev. Subv.& Transfere 620,000.00               2.97          620,000.00               5.18% 100.00%

Grant Qever.Investime Kapitale 5,396,716.00            25.84        5,216,716.00            43.55% 96.66%

TOTAL:Mjetet e Grantit Qev. 20,883,498.00         100.00% 11,977,962.06          100.00% 57.36%

Mjetet Vetaneke të planifikuara 2025

2,401,424.00            100.00      465,787.04               100.00% 19.40%

Mjetet Vetanake  bartja 2023 -                         -           -                          0.00% #DIV/0!

TOTAL:Mjetet Vetanake 2,401,424.00        

100.00%

465,787.04          

100.00% 19.40%

Finaci.nga Huamarrja Mallra&Shërbime

-                       

#DIV/0!

-                        

#DIV/0! #DIV/0!

Finaci.nga Huamarrja I. Kapitale

-                       

#DIV/0!

-                        

#DIV/0! #DIV/0!

Total :Huamarrja -                       

#DIV/0!

-                       

#DIV/0! #DIV/0!

Granti: EU -Unioni Europian

#DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

Total Komunal:

23,284,922.00   

100.00%

12,443,749.10   

100.00% 53.44%
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		Emërtimi i Të		Buxheti Fillestar		%		Buxheti i Alokuar		%		%

		Hyrave		I - XII - 2025		Përqindja		I - III - 2025		Përqindja		Përqindja

		1		2		3		4		5		6=(4:2)

		Grant Qev. Paga & Shtesa		11,763,736.00		56.33		3,038,200.06		25.36%		25.83%

		Grant Qev. Mallra & Shërbime		2,691,446.00		12.89		2,691,446.00		22.47%		100.00%

		Grant Qever.për Shpz.Komunale		411,600.00		1.97		411,600.00		3.44%		100.00%

		Grant Qev. Subv.& Transfere		620,000.00		2.97		620,000.00		5.18%		100.00%

		Grant Qever.Investime Kapitale		5,396,716.00		25.84		5,216,716.00		43.55%		96.66%

		TOTAL:Mjetet e Grantit Qev.		20,883,498.00		100.00%		11,977,962.06		100.00%		57.36%

		Mjetet Vetaneke të planifikuara 2025		2,401,424.00		100.00		465,787.04		100.00%		19.40%

		Mjetet Vetanake  bartja 2023		- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		TOTAL:Mjetet Vetanake		2,401,424.00		100.00%		465,787.04		100.00%		19.40%

		Finaci.nga Huamarrja Mallra&Shërbime		- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		Finaci.nga Huamarrja I. Kapitale		- 0		- 0		- 0		0.00%		0.00%

		Total :Huamarrja		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.00%

		Granti: EU -Unioni Europian				0.00%				0.00%		0.00%

		Total Komunal:		23,284,922.00		100.00%		12,443,749.10		100.00%		53.44%
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Emri   i  Alokimet e  Alokimet Alokimet Alokimet Alokimet  Alok. Komunale

Programit Pagave &ShtesaMall e Sherb KomunalitSubvencion.Invest.Kapitale TOTAL:

I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025

1 2 3 4 5 6 7

Zyra e Kryetarit  45,417.22           40,000.00          85,417.22          

Zyra e Kuvendit 59,210.67           32,000.00          91,210.67          

Administrata &Persosn 73,412.19           210,000.00        283,412.19        

Buxhet dhe Financa 49,707.22           49,000.00          98,707.22          

Inspekcioni 27,553.75           10,000.00          37,553.75          

Z.K.K. 2,072.55             2,072.55           

Sherb.Publike Mb.civile 52,262.06           360,000.00        230,000.00    -               3,086,483.00    3,728,745.06     

Bujqësia dhe Pylltaria 10,351.56           45,000.00          -               180,000.00    450,000.00       685,351.56        

Planifiki & Urbanizmi 22,674.11           340,000.00        -               -               140,000.00       502,674.11        

Kadatsra & Gjeodezia 26,599.94           50,000.00          -               210,000.00    566,609.00       853,208.94        

Kult.Rini Sport e Merg. 28,772.01           20,000.00          48,772.01          

Shëndetësia-Administrata 12,602.22           20,000.00          -               135,000.00    -                  167,602.22        

Shëndetsia dhe QKMF 474,531.55         688,184.00        81,600.00      -               91,576.00         1,335,891.55      

QPS-ja 24,671.60           15,000.00          5,000.00       -               -                  44,671.60          

Administrata -Arsimi 21,269.19           205,000.00        -               95,000.00      770,000.00       1,091,269.19      

Arsimi-Qerdhet 78,816.49           30,000.00          5,000.00       -               -                  113,816.49         

Arsimi  Fillor 1,587,103.95       417,262.00        70,000.00      -               112,048.00       2,186,413.95      

Arsimi Mesem 441,171.78         160,000.00        20,000.00      621,171.78         

T O T A L : 3,038,200.06     2,691,446.00    411,600.00   620,000.00   5,216,716.00    11,977,962.06    
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		Emri   i		Alokimet e		Alokimet		Alokimet		Alokimet		Alokimet		Alok. Komunale

		Programit		Pagave &Shtesa		Mall e Sherb		Komunalit		Subvencion.		Invest.Kapitale		TOTAL:

				I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025

		1		2		3		4		5		6		7

		Zyra e Kryetarit		45,417.22		40,000.00								85,417.22

		Zyra e Kuvendit		59,210.67		32,000.00								91,210.67

		Administrata &Persosn		73,412.19		210,000.00								283,412.19

		Buxhet dhe Financa		49,707.22		49,000.00								98,707.22

		Inspekcioni		27,553.75		10,000.00								37,553.75

		Z.K.K.		2,072.55										2,072.55

		Sherb.Publike Mb.civile		52,262.06		360,000.00		230,000.00		- 0		3,086,483.00		3,728,745.06

		Bujqësia dhe Pylltaria		10,351.56		45,000.00		- 0		180,000.00		450,000.00		685,351.56

		Planifiki & Urbanizmi		22,674.11		340,000.00		- 0		- 0		140,000.00		502,674.11

		Kadatsra & Gjeodezia		26,599.94		50,000.00		- 0		210,000.00		566,609.00		853,208.94

		Kult.Rini Sport e Merg.		28,772.01		20,000.00								48,772.01

		Shëndetësia-Administrata		12,602.22		20,000.00		- 0		135,000.00		- 0		167,602.22

		Shëndetsia dhe QKMF		474,531.55		688,184.00		81,600.00		- 0		91,576.00		1,335,891.55

		QPS-ja		24,671.60		15,000.00		5,000.00		- 0		- 0		44,671.60

		Administrata -Arsimi		21,269.19		205,000.00		- 0		95,000.00		770,000.00		1,091,269.19

		Arsimi-Qerdhet		78,816.49		30,000.00		5,000.00		- 0		- 0		113,816.49

		Arsimi  Fillor		1,587,103.95		417,262.00		70,000.00		- 0		112,048.00		2,186,413.95

		Arsimi Mesem		441,171.78		160,000.00		20,000.00						621,171.78

		T O T A L :		3,038,200.06		2,691,446.00		411,600.00		620,000.00		5,216,716.00		11,977,962.06
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Programit Buxheti THVM&Shërbime Komunali SubvencioneveInvest.Kapitale

TOTAL:

I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025

1 2 3 3 4 5 6

Zyra e Kryetarit 

90,000.00            

-                 -                  40,000.00           40,000.00               

Zyra e Kuvendit

15,000.00             

5,000.00          5,000.00                 

Administrata &Persosn

110,000.00           

15,933.57        15,933.57               

Buxhet dhe Financa

13,000.00             

-                 -                        

Inspekcioni

20,000.00            

15,000.00        15,000.00               

Z.K.K.

2,000.00              

-                 -                        

Sherb.Publike Mb.civile

760,000.00          

20,000.00        -                  -                    35,000.00          55,000.00               

Bujqësia dhe Pylltaria

270,000.00          

-                 -                  30,000.00           -                   30,000.00               

Planifiki & Urbanizmi

70,000.00            

29,853.47        -                  -                    -                   29,853.47               

Kadatsra & Gjeodezia

10,000.00             

-                 -                        

Kult.Rini Sport e Merg.

260,000.00          

-                 -                  5,000.00             20,000.00          25,000.00               

Shëndetësia-Administrata

120,000.00           

10,000.00        -                  60,000.00           -                   70,000.00               

Shëndetsia dhe QKMF

128,424.00           

20,000.00        -                  -                    -                   20,000.00               

QPS-ja

7,000.00              

-                 -                        

Administrata- Arsimi

450,000.00          

90,000.00        -                  50,000.00           -                   140,000.00             

Arsimi-Qerdhet

10,000.00             

-                 -                  -                    -                   -                        

Arsimi  Fillor

35,000.00            

-                 15,000.00         -                    -                   15,000.00               

Arsimi Mesem

31,000.00             

-                 5,000.00           -                    -                   5,000.00                 

T O T A L : 2,401,424.00    205,787.04     20,000.00        185,000.00        55,000.00         465,787.04             
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		Emri   i		Alokimet e		Alokimet e		Alokimet e		Alokimet e		Alokimet  e		Alokimi Komunal

		Programit		Buxheti THV		M&Shërbime		Komunali		Subvencioneve		Invest.Kapitale		TOTAL:

				I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025

		1		2		3		3		4		5		6

		Zyra e Kryetarit		90,000.00		- 0		- 0		40,000.00				40,000.00

		Zyra e Kuvendit		15,000.00		5,000.00								5,000.00

		Administrata &Persosn		110,000.00		15,933.57								15,933.57

		Buxhet dhe Financa		13,000.00		- 0								- 0

		Inspekcioni		20,000.00		15,000.00								15,000.00

		Z.K.K.		2,000.00		- 0								- 0

		Sherb.Publike Mb.civile		760,000.00		20,000.00		- 0		- 0		35,000.00		55,000.00

		Bujqësia dhe Pylltaria		270,000.00		- 0		- 0		30,000.00		- 0		30,000.00

		Planifiki & Urbanizmi		70,000.00		29,853.47		- 0		- 0		- 0		29,853.47

		Kadatsra & Gjeodezia		10,000.00		- 0								- 0

		Kult.Rini Sport e Merg.		260,000.00		- 0		- 0		5,000.00		20,000.00		25,000.00

		Shëndetësia-Administrata		120,000.00		10,000.00		- 0		60,000.00		- 0		70,000.00

		Shëndetsia dhe QKMF		128,424.00		20,000.00		- 0		- 0		- 0		20,000.00

		QPS-ja		7,000.00		- 0								- 0

		Administrata- Arsimi		450,000.00		90,000.00		- 0		50,000.00		- 0		140,000.00

		Arsimi-Qerdhet		10,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Arsimi  Fillor		35,000.00		- 0		15,000.00		- 0		- 0		15,000.00

		Arsimi Mesem		31,000.00		- 0		5,000.00		- 0		- 0		5,000.00

		T O T A L :		2,401,424.00		205,787.04		20,000.00		185,000.00		55,000.00		465,787.04
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Emërtimi i

Buxheti në 

SIMFK 2025

Buxheti në 

SMFK

Paga & 

Shtesa

Mallrat 

&Sherbim

e

Shpenzim 

Komunale

Subven.&

Transfere

Shpenzim 

Kapitale 

TOTAL: 

Shpenzimet

Programeve I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025

1 2 3 4 5 6 7 8=4+5+6+7

Zyra e Kryetarit 217,000.00         85,417.22          45,417.22        11,351.02     -               -               -                  56,768.24        

Zyra e Kuvendit 254,000.00         91,210.67          59,210.67        3,194.92       -               -               -                  62,405.59        

Administrata & Personeli 485,000.00         283,412.19        73,412.19        50,976.99     -               -               -                  124,389.18      

Buxhet dhe Financa 249,000.00         98,707.22          49,707.22        3,952.48       -               -               -                  53,659.70        

Inspekcioni 117,000.00         37,553.75          26,063.67        695.05           -               -               -                  26,758.72        

Sherb.Publike Mbr.Civile Emergj 4,085,483.00      3,728,745.06     52,262.06        64,517.32     29,558.91   -               78,976.91      225,315.20      

Zyra.Kthim &Komunitete 8,000.00              2,072.55             2,072.55           -                 -               -               -                  2,072.55           

Bujqësia &Zhvill.Rural 738,391.00         685,351.56        9,858.93           2,473.71       -               -               -                  12,332.64        

Kadaster & Gjeodezi 138,000.00         48,772.01          28,772.01        2,297.86       -               -               -                  31,069.87        

Urbanizmi &Planifikimi 566,000.00         502,674.11        22,674.11        32,453.14     -               -               50,000.00      105,127.25      

Kulturë,Rini,Sport e Mërg. 936,609.00         853,208.94        26,599.94        11,948.33     -               40,300.00   195,887.45    274,735.72      

Administrata & Shëndetësi 206,000.00         167,602.22        11,958.03        3,517.77       -               24,650.00   -                  40,125.80        

Shënd. Mirqenja Sociale 2,572,182.00      1,335,891.55     474,531.55      196,879.59   17,498.86   -               31,576.00      720,486.00      

Qendra për punë-QPS-ja 121,000.00         44,671.60          24,671.60        1,152.99       913.70         -               -                  26,738.29        

Administrata -Arsimi 1,159,000.00      1,091,269.19     21,269.19        31,913.27     -               87,344.19   199,166.57    339,693.22      

Arsimi- Qerdhet  350,674.00         113,816.49        78,816.49        8,265.46       -               -               -                  87,081.95        

Arsimi fillor 6,753,319.00      2,186,413.95     1,587,103.95   26,321.26     20,092.96   -               -                  1,633,518.17   

Arsimi Mesem 1,926,840.00      621,171.78        441,171.78      18,915.50     6,204.99     -               -                  466,292.27      

Total:

20,883,498.00      11,977,962.06      3,035,573.16     470,826.66     74,269.42     152,294.19   555,606.93      4,288,570.36     
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		Emërtimi i		Buxheti në SIMFK 2025		Buxheti në SMFK		Paga & Shtesa		Mallrat &Sherbime		Shpenzim Komunale		Subven.&Transfere		Shpenzim Kapitale		TOTAL: Shpenzimet

		Programeve		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025

		1		2		3		4		5		6				7		8=4+5+6+7

		Zyra e Kryetarit		217,000.00														- 0

		Zyra e Kuvendit		254,000.00														- 0

		Administrata & Personeli		485,000.00														- 0

		Buxhet dhe Financa		249,000.00														- 0

		Inspekcioni		117,000.00														- 0

		Sherb.Publike Mbr.Civile Emergj		4,085,483.00														- 0

		Zyra.Kthim &Komunitete		8,000.00														- 0

		Bujqësia &Zhvill.Rural		738,391.00														- 0

		Kadaster & Gjeodezi		138,000.00														- 0

		Urbanizmi &Planifikimi		566,000.00														- 0

		Kulturë,Rini,Sport e Mërg.		936,609.00														- 0

		Administrata & Shëndetësi		206,000.00														- 0

		Shënd. Mirqenja Sociale		2,572,182.00														- 0

		Qendra për punë-QPS-ja		121,000.00														- 0

		Arsimi-Administrata		1,159,000.00														- 0

		Arsimi- Qerdhet		350,674.00														- 0

		Arsimi fillor		6,753,319.00														- 0

		Arsimi Mesem		1,926,840.00														- 0

		Total:		20,883,498.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0
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Emërtimi i

Buxh.Fillestar     

2025

Buxheti në 

SIMFK

Pagat & 

Shtesat

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenzime  

Komunale

Subvencion 

&Transfere

Shpenzimet 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet

Programit I-XII-2025 I-XII-2025 I-XII-2025I-XII-2025 I-XII-2025 I-XII-2025 I-XII-2025 I-XII-2025

1 2 3 4 5 7 8 9

Zyra  e Kryetarit 90,000.00        40,000.00       -            -             8,000.00       8,000.00     

Administrata 110,000.00       15,933.57       11,391.38    11,391.38    

Inspekcioni 20,000.00        15,000.00       -            7,958.50      -              7,958.50     

Buxhet e Financa 13,000.00         -             

Zyra e Kuvendit Kom 15,000.00         5,000.00        -             

Shërbimet Publike&Em 760,000.00       55,000.00       -            -             -              -               -               -             

Zyra për Komunitete 2,000.00         

Bujqësi &Pylltari 270,000.00       30,000.00       -               -             

Kadaster &Gjeodezi 10,000.00         -             

Urbanizmi & Planifik 70,000.00        29,853.47       29,853.47    29,853.47    

Kultur Rini e Sport 260,000.00       25,000.00       -               -               -             

Administrata -shëndetësisë

120,000.00       70,000.00       55,045.00      55,045.00    

Shëndetësia-QKMF 128,424.00       20,000.00       19,598.58    19,598.58    

Qendra për punë-QPS-ja

7,000.00          -             

Administrata -Arsimi

450,000.00       140,000.00     -             

Arsimi- Qerdhet 

10,000.00         -             

Arsimi fillor

35,000.00        15,000.00       -             

Arsimi Mesem

31,000.00         5,000.00        1,262.00      1,262.00      

T O T A L : 2,401,424.00    465,787.04    -            68,801.93    1,262.00      63,045.00     -               133,108.93  
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		Emërtimi i		Buxh.Fillestar     2025		Buxheti në SIMFK		Pagat & Shtesat		Mallrat & Sherbim.		Shpenzimet		Shpenzime  Komunale		Subvencion &Transfere		Shpenzimet Kapitale		TOTAL: Shpenzimet

		Programit		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025		I-XII-2025

		1		2		3		4		5		6				7		8		9

		Zyra  e Kryetarit		90,000.00		40,000.00		- 0		- 0						8,000.00				8,000.00

		Administrata		110,000.00		15,933.57				11,391.38										11,391.38

		Inspekcioni		20,000.00		15,000.00		- 0		7,958.50				- 0						7,958.50

		Buxhet e Financa		13,000.00																- 0

		Zyra e Kuvendit Kom		15,000.00		5,000.00														- 0

		Shërbimet Publike&Em		760,000.00		55,000.00		- 0		- 0				- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra për Komunitete		2,000.00

		Bujqësi &Pylltari		270,000.00		30,000.00										- 0				- 0

		Kadaster &Gjeodezi		10,000.00																- 0

		Urbanizmi & Planifik		70,000.00		29,853.47				29,853.47										29,853.47

		Kultur Rini e Sport		260,000.00		25,000.00										- 0		- 0		- 0

		Administrata -shëndetësisë		120,000.00		70,000.00										55,045.00				55,045.00

		Shëndetësia-QKMF		128,424.00		20,000.00				19,598.58										19,598.58

		Qendra për punë-QPS-ja		7,000.00																- 0

		Administrata -Arsimi		450,000.00		140,000.00														- 0

		Arsimi- Qerdhet		10,000.00																- 0

		Arsimi fillor		35,000.00		15,000.00														- 0

		Arsimi Mesem		31,000.00		5,000.00								1,262.00						1,262.00

		T O T A L :		2,401,424.00		465,787.04		- 0		68,801.93		- 0		1,262.00		63,045.00		- 0		133,108.93
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Nr.Emërtimi    i

Buxheti në 

SIMFK Pjesëmarja 

Shpenzimet Pjesemar Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2025 në % I-III-2025 në % %

1 2 3 4 5 6 7=(5:3)

1Pagat & Shtesat  3,038,200.06        25.36% 3,035,573.16       70.78% 99.91%

2Mallërat e Shërbimet 2,691,446.00        22.47% 470,826.66          10.98% 17.49%

3Shpenzimet Komunale 411,600.00           3.44% 74,269.42           1.73% 18.04%

4Subvencionet e Transferet 620,000.00           5.18% 152,294.19          3.55% 24.56%

5Shpenzimet Kapitale 5,216,716.00        43.55% 555,606.93          12.96% 10.65%

TOTAL:Buxheti Qeveritar 2025 11,977,962.06      100.00% 4,288,570.36      100.00% 35.80%

6Mallrat & Sherbimet THV.-2025 205,787.04           44.18% 68,801.93           51.69% 33.43%

7Shpenzimet Komunale THV-2025 20,000.00             4.29% 1,262.00             0.95% 6.31%

8Subvencionet e Trans.THV.2025 185,000.00           39.72% 63,045.00           47.36% 34.08%

9Investimet Kapitale   THV-2025 55,000.00             11.81% 0.00% 0.00%

TOTAL : Mjetet Vetanake 2025 465,787.04          100.00% 133,108.93         100.00% 28.58%

10Pagat & Meditjet nga THV-2024 -                      #DIV/0! -                    #DIV/0! #DIV/0!

11Mallrat & Sherbime THV-2024 -                      #DIV/0! -                    #DIV/0! #DIV/0!

12Shpenzimet Komunale THV-2024 -                      #DIV/0! -                    #DIV/0! #DIV/0!

13Subvenc Ttransferet   THV-2024 -                      #DIV/0! -                    #DIV/0! #DIV/0!

14Investime Kapitale THV-2024 -                      #DIV/0! -                    #DIV/0! #DIV/0!

TOTAL:  Mjetet Vetanake 2024 -                     #DIV/0! -                    #DIV/0!#DIV/0!

15Granti:I përformancës 2023 #DIV/0! -                    #DIV/0! #DIV/0!

Total: Granti EU -Unioni Europian

-                     #DIV/0! -                    0.00%#DIV/0!

16

T O T A L :Buxheti Komunal 12,443,749.10   100.00% 4,421,679.29    100.00% 35.53%
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		Nr.		Emërtimi    i		Buxheti në SIMFK		Pjesëmarja		Shpenzimet		Pjesemar		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2025		në %		I-III-2025		në %		%

		1		2		3		4		5		6		7=(5:3)

		1		Pagat & Shtesat		3,038,200.06		25.36%		3,035,573.16		70.78%		99.91%

		2		Mallërat e Shërbimet		2,691,446.00		22.47%		470,826.66		10.98%		17.49%

		3		Shpenzimet Komunale		411,600.00		3.44%		74,269.42		1.73%		18.04%

		4		Subvencionet e Transferet		620,000.00		5.18%		152,294.19		3.55%		24.56%

		5		Shpenzimet Kapitale		5,216,716.00		43.55%		555,606.93		12.96%		10.65%

				TOTAL:Buxheti Qeveritar 2025		11,977,962.06		100.00%		4,288,570.36		100.00%		35.80%

		6		Mallrat & Sherbimet THV.-2025		205,787.04		44.18%		68,801.93		51.69%		33.43%

		7		Shpenzimet Komunale THV-2025		20,000.00		4.29%		1,262.00		0.95%		6.31%

		8		Subvencionet e Trans.THV.2025		185,000.00		39.72%		63,045.00		47.36%		34.08%

		9		Investimet Kapitale   THV-2025		55,000.00		11.81%				0.00%		0.00%

				TOTAL : Mjetet Vetanake 2025		465,787.04		100.00%		133,108.93		100.00%		28.58%

		10		Pagat & Meditjet nga THV-2024		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.000

		11		Mallrat & Sherbime THV-2024		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.000

		12		Shpenzimet Komunale THV-2024		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.000

		13		Subvenc Ttransferet   THV-2024		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.000

		14		Investime Kapitale THV-2024		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.000

				TOTAL:  Mjetet Vetanake 2024		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.00%

		15		Granti:I përformancës 2023				0.00%		- 0		0.00%		0.000

				Total: Granti EU -Unioni Europian		- 0		0.00%		- 0		0.00%		0.000

		16		T O T A L :Buxheti Komunal		12,443,749.10		100.00%		4,421,679.29		100.00%		35.53%
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 Burimi i mjeteve 

 Të Hyrat Janar 

Mars 2022 

 Të Hyrat Janar 

Mars 2023 

 Të Hyrat Janar 

Mars 2024 

 Të Hyrat Janar 

Mars 2025 

Progresi    - 

1vitë

Progresi    - 

2vite

1 2 3 4 5 6=5/4 7=5/3

 Granti Qeveritar         2,786,040.51      11,972,446.54      11,959,006.42      11,977,962.06  100.16% 100.05%

 Të hyrat           135,482.09          415,192.50          319,551.66          465,787.04  145.76% 112.19%

 Mjetet e Bartura                        -                         -                         -    #DIV/0! #DIV/0!

 Huamarrja                        -                         -                         -    #DIV/0! #DIV/0!

 Donacionet                        -                         -                         -    #DIV/0! #DIV/0!

 Gjithsej            2,921,522.60        12,387,639.04        12,278,558.08        12,443,749.10  101.35% 100.45%

GRAFIKONI I BURIMEVE  FINANCIARE  KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )

Granti Qeveritar

11,977,962.06 

96.26%

Të hyrat vetanake

465,787.04 

3.74%

Mjetet e Bartura

-

0.00%

Huamarrja

-

0.00%

Donacionet

-

0.00%
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		Burimi i mjeteve		Të Hyrat Janar Mars 2022		Të Hyrat Janar Mars 2023		Të Hyrat Janar Mars 2024		Të Hyrat Janar Mars 2025		Progresi    - 1vitë		Progresi    - 2vite

		1		2		3		4		5		6=5/4		7=5/3

		Granti Qeveritar		2,786,040.51		11,972,446.54		11,959,006.42		11,977,962.06		100.16%		100.05%

		Të hyrat vetanake		135,482.09		415,192.50		319,551.66		465,787.04		145.76%		112.19%

		Mjetet e Bartura		- 0		- 0		- 0				0.00%		0.00%

		Huamarrja		- 0		- 0		- 0				0.00%		0.00%

		Donacionet		- 0		- 0		- 0				0.00%		0.00%

		Gjithsej		2,921,522.60		12,387,639.04		12,278,558.08		12,443,749.10		101.35%		100.45%

		GRAFIKONI I BURIMEVE  FINANCIARE  KOMUNALE    ( % E PJESMARRJES )
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Granti Qeveritar
 11,977,962.06 
96.26%
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Kategorit e Të hyrave Vetanke

Realizimi(I-III)2024Realizimi(I-III)2025Planifikimi 2025Progresi në %Progresi në %

1 2 3 4 5=3:2 6=4:3

        16312 - ADMINISTRATA

12,605.50 9,541.50 46,267.00 75.69% 20.62%

          50014  -  TAX CERT.LINDJES, KURORORZIMIT

2,230.00 1,595.00 15,167.00 71.52% 10.52%

          50016  -  TAX CERTIFIKATA TJERA

10,375.50 7,946.50 31,100.00 76.59% 25.55%

        16623 - INSPEKCIONI

1,460.00 2,190.00 5,000.00 150.00% 43.80%

          50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR

1,460.00 2,190.00

5,000.00 150.00% 43.80%

        17512 - BUXHETIMI

303,250.30 322,816.86 420,339.00 106.45% 76.80%

          40110  -  TATIMI NË PRONË -PALUJTSHMERI

161,895.51 162,481.68

302,089.00         100.36% 53.79%

          50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

40,109.00 42,724.00

37,000.00           106.52% 115.47%

          50029  -  TAX REGJISTRIM BIZNESI

54,952.11 65,001.14

30,500.00           118.29% 213.12%

          50405  -  SHFRYT I PRONES PUBLIKE-RENTA

34,222.96 28,644.50

13,250.00           83.70% 216.18%

          50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE

12,070.72 23,965.54

37,500.00           198.54% 63.91%

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE

42,402.00 24,855.00 36,250.00 58.62% 68.57%

          50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN

42,402.00 24,855.00

36,250.00           58.62% 68.57%

        66365 - PLANIF.URBAN.INSPEKCIONI

143,719.81 100,537.67 56,260.00 69.95% 178.70%

          50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI

106,832.77 82,470.00

28,820.00           77.20% 286.16%

          50026 - TAX PËR LEGALI.E OBJEKTEVE

5,937.06 3,363.23

6,100.00             56.65% 55.13%

          50045 - TAX PËR LEJE MJEDISORE

30,949.98 14,704.44

21,340.00           47.51% 68.91%

        73750 - SHËR. E KUJD. PRI. SHËNDETË

21,393.40 32,224.70 16,250.00 150.63% 198.31%

          50409  -  PARTICIPIMET

21,393.40 32,224.70

16,250.00           150.63% 198.31%

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE

6,454.50 6,001.00 7,500.00 92.97% 80.01%

          50018  -  TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM.

718.50 501.00

3,750.00             69.73% 13.36%

          50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE

5,736.00 5,500.00

3,750.00             95.89% 146.67%

        92430 - ARSIMI PARAFI & QERDHET

12,136.00 20,662.00 9,500.00 170.25% 217.49%

          50409  -  PARTICIPIMET

12,136.00 20,662.00

9,500.00             170.25% 217.49%

        94531 - M.TEKNIKE S.LUARASI

0.00 -                    3,000.00 #DIV/0! 0.00%

          50409  -  PARTICIPIMET

0.00                            -   

3,000.00             #DIV/0! 0.00%

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE 543,421.51 518,828.73 600,366.00 95.47% 86.42%

          50410  -  DENIMET E TRAFIKUTT 53,497.00 145,767.00                         -    272.48% #DIV/0!

          50411  -  DENIMET E GJYKATAVE 10,882.00 10,220.00 -                       93.92% #DIV/0!

                             TOTAL: DENIMET  64,379.00 155,987.00 0.00 242.29% #DIV/0!

TOTAL :TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE 607,800.51 674,815.73 600,366.00

111.03% 112.40%
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		Kategorit e Të hyrave Vetanke		Realizimi(I-III)2024		Realizimi(I-III)2025		Planifikimi 2025		Progresi në %		Progresi në %

		1		2		3		4		5=3:2		6=4:3

		16312 - ADMINISTRATA		12,605.50		9,541.50		46,267.00		75.69%		20.62%

		50014  -  TAX CERT.LINDJES, KURORORZIMIT		2,230.00		1,595.00		15,167.00		71.52%		10.52%

		50016  -  TAX CERTIFIKATA TJERA		10,375.50		7,946.50		31,100.00		76.59%		25.55%

		16623 - INSPEKCIONI		1,460.00		2,190.00		5,000.00		150.00%		43.80%

		50501  -  INSPEKTIMI ARTIKUJVE USHQIMOR		1,460.00		2,190.00		5,000.00		150.00%		43.80%

		17512 - BUXHETIMI		303,250.30		322,816.86		420,339.00		106.45%		76.80%

		40110  -  TATIMI NË PRONË -PALUJTSHMERI		161,895.51		162,481.68		302,089.00		100.36%		53.79%

		50001  -  TAX REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		40,109.00		42,724.00		37,000.00		106.52%		115.47%

		50029  -  TAX REGJISTRIM BIZNESI		54,952.11		65,001.14		30,500.00		118.29%		213.12%

		50405  -  SHFRYT I PRONES PUBLIKE-RENTA		34,222.96		28,644.50		13,250.00		83.70%		216.18%

		50408  -  QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLIKE		12,070.72		23,965.54		37,500.00		198.54%		63.91%

		65060 - SHËRBIMET KADASTRALE		42,402.00		24,855.00		36,250.00		58.62%		68.57%

		50504  -  TAX PER MATJEN TOKES NE TEREN		42,402.00		24,855.00		36,250.00		58.62%		68.57%

		66365 - PLANIF.URBAN.INSPEKCIONI		143,719.81		100,537.67		56,260.00		69.95%		178.70%

		50009  -  TAX  PËR LEJE NDËRTIMI		106,832.77		82,470.00		28,820.00		77.20%		286.16%

		50026 - TAX PËR LEGALI.E OBJEKTEVE		5,937.06		3,363.23		6,100.00		56.65%		55.13%

		50045 - TAX PËR LEJE MJEDISORE		30,949.98		14,704.44		21,340.00		47.51%		68.91%

		73750 - SHËR. E KUJD. PRI. SHËNDETË		21,393.40		32,224.70		16,250.00		150.63%		198.31%

		50409  -  PARTICIPIMET		21,393.40		32,224.70		16,250.00		150.63%		198.31%

		85012 - SHËRBIMET KULTURORE		6,454.50		6,001.00		7,500.00		92.97%		80.01%

		50018  -  TAX E FOTOKOPJIMIT TE DOKUM.		718.50		501.00		3,750.00		69.73%		13.36%

		50019  -  TAX TJERA ADMINISTRATIVE		5,736.00		5,500.00		3,750.00		95.89%		146.67%

		92430 - ARSIMI PARAFI & QERDHET		12,136.00		20,662.00		9,500.00		170.25%		217.49%

		50409  -  PARTICIPIMET		12,136.00		20,662.00		9,500.00		170.25%		217.49%

		94531 - M.TEKNIKE S.LUARASI		0.00		- 0		3,000.00		0.00%		0.00%

		50409  -  PARTICIPIMET		0.00		- 0		3,000.00		0.00%		0.00%

		TOTAL :TË HYRAT VETANAKE		543,421.51		518,828.73		600,366.00		95.47%		86.42%

		50410  -  DENIMET E TRAFIKUTT		53,497.00		145,767.00		- 0		272.48%		0.00%		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET		50409  -  PARTICIPIMET

		50411  -  DENIMET E GJYKATAVE		10,882.00		10,220.00		- 0		93.92%		0.00%

		TOTAL: DENIMET		64,379.00		155,987.00		0.00		242.29%		0.00%

		TOTAL :TË HYRAT VETANAKE KOMUNALE		607,800.51		674,815.73		600,366.00		111.03%		112.40%
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Përshkrimi

Të Hyrat  Vetanake          

Janar-Mars 2024

Të Hyrat   Vetanake           

Janar-Mars 2025

Të Hyrat  Vetanake        

Janar -Mars 2023

1 2 3 4 7=3/2 8=3/4

Tatimi në pronë

161,895.00                      162,481.68                       210,300.63                  

100.36% 100.36%

Leje ndertimi

106,832.77                      100,537.67                       52,554.58                    

94.11% 94.11%

Sherb.Kadastrale

42,402.00                        24,855.00                         42,464.50                    

58.62% 58.62%

Rexhi.i Automjeteve                        40,109.00                         42,724.00                     36,700.00  106.52% 106.52%

Taksa në rexhistrim biznesi                          54,952.11                         64,721.14                     57,797.38  117.78% 117.78%

Shrytëzi.i pronës publike-Renta                        34,222.96                         28,644.50                     11,077.34  83.70% 83.70%

Participimet                        32,610.40                         52,886.70                     21,291.30  162.18% 162.18%

Të hyrat tjera                        70,397.27                       197,965.04                     65,136.45  59.63% 59.63%

Totali  543,421.51            674,815.73             497,322.18          124.18% 135.69%



Progresi %

Tatimi në pronë

162,481.68 

24.08%

Leje ndertimi

100,537.67 

14.90%

Sherb.Kadastrale

24,855.00 

3.68%

Rexhi.i Automjeteve

42,724.00 

6.33%

Taksa në rexhistrim 

biznesi  

64,721.14 

9.59%

Shrytëzi.i pronës 

publike-Renta

28,644.50 

4.24%

Participimet

52,886.70 

7.84%

Të hyrat tjera

197,965.04 

29.34%
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		Përshkrimi		Të Hyrat  Vetanake          Janar-Mars 2024		Të Hyrat   Vetanake           Janar-Mars 2025		Të Hyrat  Vetanake        Janar -Mars 2023		Progresi %

		1		2		3		4		7=3/2		8=3/4

		Tatimi në pronë		161,895.00		162,481.68		210,300.63		100.36%		100.36%

		Leje ndertimi		106,832.77		100,537.67		52,554.58		94.11%		94.11%

		Sherb.Kadastrale		42,402.00		24,855.00		42,464.50		58.62%		58.62%

		Rexhi.i Automjeteve		40,109.00		42,724.00		36,700.00		106.52%		106.52%

		Taksa në rexhistrim biznesi		54,952.11		64,721.14		57,797.38		117.78%		117.78%

		Shrytëzi.i pronës publike-Renta		34,222.96		28,644.50		11,077.34		83.70%		83.70%

		Participimet		32,610.40		52,886.70		21,291.30		162.18%		162.18%

		Të hyrat tjera		70,397.27		197,965.04		65,136.45		59.63%		59.63%

		Totali		543,421.51		674,815.73		497,322.18		124.18%		135.69%
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Përshkrimi

Shpenzimet           

Janar-Mars  2023

Shpenzimet      Janar-

Mars 2025

Shpenzimet      

Janar-Mars 2024

1 2 3 3 7=3/2 8=3/4

Pagat dhe shtesat          2,585,959.13           3,035,573.16         3,445,459.79  117.39% 88.10%

Mallra e shërbime             392,202.88             539,628.59            385,175.41  137.59% 140.10%

Shpenzi. komunale              51,203.92               75,531.42             95,279.65  147.51% 79.27%

Subvencione              29,740.00             215,339.19             93,681.00  724.07% 229.86%

Shpenzi. Kapitale              55,124.65             555,606.93            333,867.33 1007.91% 166.42%

Totali  3,114,230.58        4,421,679.29         4,353,463.18       141.98% 101.57%



Progresi %

Pagat dhe shtesat

3,035,573.16 

68.65%

Mallra e shërbime

539,628.59 

12.20%

Shpenzi. komunale

75,531.42 

1.71%

Subvencione

215,339.19 

4.87%

Shpenzi. Kapitale

555,606.93 

12.57%
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		Përshkrimi		Shpenzimet           Janar-Mars  2023		Shpenzimet      Janar-Mars 2025		Shpenzimet      Janar-Mars 2024		Progresi %

		1		2		3		3		7=3/2		8=3/4

		Pagat dhe shtesat		2,585,959.13		3,035,573.16		3,445,459.79		117.39%		88.10%

		Mallra e shërbime		392,202.88		539,628.59		385,175.41		137.59%		140.10%

		Shpenzi. komunale		51,203.92		75,531.42		95,279.65		147.51%		79.27%

		Subvencione		29,740.00		215,339.19		93,681.00		724.07%		229.86%

		Shpenzi. Kapitale		55,124.65		555,606.93		333,867.33		1007.91%		166.42%

		Totali		3,114,230.58		4,421,679.29		4,353,463.18		141.98%		101.57%





Sheet1

		






image14.emf
Nr.Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

1.0

Paga & Shtesa 42,048.46      177,000.00       45,417.22       45,417.22      108.01% 25.66% 100.00%

1.1

Mallra e sherbime 6,572.83        40,000.00         40,000.00       11,351.02      172.70% 28.38% 28.38%

1.2

Sub.&Transf.THV 2025 42,680.00      80,000.00         40,000.00       8,000.00        18.74% 10.00% 20.00%

Total: 91,301.29    297,000.00    125,417.22   64,768.24    70.94% 21.81% 51.64%
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		Nr.		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		1.0		Paga & Shtesa		42,048.46		177,000.00		45,417.22		45,417.22		108.01%		25.66%		100.00%

		1.1		Mallra e sherbime		6,572.83		40,000.00		40,000.00		11,351.02		172.70%		28.38%		28.38%

		1.2		Sub.&Transf.THV 2025		42,680.00		80,000.00		40,000.00		8,000.00		18.74%		10.00%		20.00%

				Total:		91,301.29		297,000.00		125,417.22		64,768.24		70.94%		21.81%		51.64%
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

Rd Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

2.1Paga & Shtesa 53,712.95      222,000.00       59,210.67      59,210.67       110.24% 26.67% 100.00%

2.2Mallra & Sherbime 2,819.30        32,000.00        32,000.00      3,194.92         113.32% 9.98% 9.98%

2.3Mallr.& Sher.THV 2025 -                15,000.00        5,000.00        -                 #DIV/0! 0.00% 0.00%

Total:

56,532.25    269,000.00    96,210.67    62,405.59     110.39% 23.20% 64.86%


Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet12.xls
Sheet1

		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		2.1		Paga & Shtesa		53,712.95		222,000.00		59,210.67		59,210.67		110.24%		26.67%		100.00%

		2.2		Mallra & Sherbime		2,819.30		32,000.00		32,000.00		3,194.92		113.32%		9.98%		9.98%

		2.3		Mallr.& Sher.THV 2025		- 0		15,000.00		5,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				Total:		56,532.25		269,000.00		96,210.67		62,405.59		110.39%		23.20%		64.86%
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Nr.Emërtimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025

Progresi  Progres Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 8=6:5

3.1

Pagat & Shtesa 63,853.75       275,000.00       73,412.19         73,412.19        114.97% 26.70% 100.00%

3.2

Mallrat e Shërbimet 53,665.73       210,000.00       210,000.00       50,976.99        94.99% 24.27% 24.27%

3.3

Mall & Sheb.THV.2025 -                 90,000.00         15,933.57         11,391.38        #DIV/0! 12.66% 71.49%

3.4

5 -                 20,000.00         -                  -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

T O T A L : 117,519.48   595,000.00    299,345.76    135,780.56   

115.54%

22.82% 45.36%


Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet13.xls
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		Nr.		Emërtimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progres		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		8=6:5

		3.1		Pagat & Shtesa		63,853.75		275,000.00		73,412.19		73,412.19		114.97%		26.70%		100.00%

		3.2		Mallrat e Shërbimet		53,665.73		210,000.00		210,000.00		50,976.99		94.99%		24.27%		24.27%

		3.3		Mall & Sheb.THV.2025		- 0		90,000.00		15,933.57		11,391.38		0.00%		12.66%		71.49%

		3.4		5		- 0		20,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				T O T A L :		117,519.48		595,000.00		299,345.76		135,780.56		115.54%		22.82%		45.36%
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 

2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

rd Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

4.1 Paga & Shtesa 34,870.24 200,000.00 49,707.22 49,707.22 142.55% 24.85% 100.00%

4.2 Mallra & Shërbime 3,843.48 49,000.00 49,000.00 3,952.48 102.84% 8.07% 8.07%

4.3 Mallra & Shërb.THV 2025 535.50 13,000.00 0.00 0.00 0.00% 0.00% #DIV/0!

TOTAL

39,249.22 262,000.00 98,707.22 53,659.70136.72% 20.48% 54.36%
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		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		rd		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		4.1		Paga & Shtesa		34,870.24		200,000.00		49,707.22		49,707.22		142.55%		24.85%		100.00%

		4.2		Mallra & Shërbime		3,843.48		49,000.00		49,000.00		3,952.48		102.84%		8.07%		8.07%

		4.3		Mallra & Shërb.THV 2025		535.50		13,000.00		0.00		0.00		0.00%		0.00%		0.00%

				TOTAL		39,249.22		262,000.00		98,707.22		53,659.70		136.72%		20.48%		54.36%
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 ProgresiProgresiProgresi

rd Shpenzimeve  I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

5.1Paga & Shtesa 24,197.55      110,000.00       26,599.94      26,599.94      109.93% 24.18% 100.00%

5.2Mallra dhe Sherbime 5,820.50        50,000.00        50,000.00      11,948.33      205.28% 23.90% 23.90%

5.3Subvencone &Transfere 26,451.00      210,000.00       210,000.00     40,300.00      152.36% 19.19% 19.19%

5.4Shpenzime Kapitale -                566,609.00       566,609.00     195,887.45    #DIV/0! 34.57% 34.57%

5.5Mallra dhe Sherb.THV 2025 40,000.00        -                -               #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

5.6Subv.Transfe.THV 2025 700.00          120,000.00       5,000.00        -               0.00% 0.00% 0.00%

5.7Shpenz.Kapitale THV -                100,000.00       20,000.00      -               #DIV/0! 0.00% 0.00%

TOTAL: 57,169.05      1,196,609.00    878,208.94     274,735.72    480.57% 22.96% 31.28%


Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet15.xls
Sheet1

		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		rd		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		5.1		Paga & Shtesa		24,197.55		110,000.00		26,599.94		26,599.94		109.93%		24.18%		100.00%

		5.2		Mallra dhe Sherbime		5,820.50		50,000.00		50,000.00		11,948.33		205.28%		23.90%		23.90%

		5.3		Subvencone &Transfere		26,451.00		210,000.00		210,000.00		40,300.00		152.36%		19.19%		19.19%

		5.4		Shpenzime Kapitale		- 0		566,609.00		566,609.00		195,887.45		0.00%		34.57%		34.57%

		5.5		Mallra dhe Sherb.THV 2025				40,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		5.6		Subv.Transfe.THV 2025		700.00		120,000.00		5,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		5.7		Shpenz.Kapitale THV		- 0		100,000.00		20,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				TOTAL:		57,169.05		1,196,609.00		878,208.94		274,735.72		480.57%		22.96%		31.28%
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Nr. Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi ProgresiProgresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në  % në  % në  %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

6.1Paga & Shtesa 10,431.06      86,000.00        22,674.11        22,674.11        217.37% 26.37%100.00%

6.2Mallrat & sherbimet 19,581.82      340,000.00      340,000.00      32,453.14        165.73% 9.55% 9.55%

6.3Shpenzimet kapitale  -                140,000.00      140,000.00      50,000.00        #DIV/0! 35.71% 35.71%

6.4Mallrat & sherb.THV-2025 -                70,000.00        29,853.47        29,853.47        #DIV/0! 42.65%100.00%

Total:

30,012.88    636,000.00    532,527.58    105,127.25  

350.27%

16.53% 19.74%
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Sheet1

		Nr.		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në  %		në  %		në  %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		6.1		Paga & Shtesa		10,431.06		86,000.00		22,674.11		22,674.11		217.37%		26.37%		100.00%

		6.2		Mallrat & sherbimet		19,581.82		340,000.00		340,000.00		32,453.14		165.73%		9.55%		9.55%

		6.3		Shpenzimet kapitale		- 0		140,000.00		140,000.00		50,000.00		0.00%		35.71%		35.71%

		6.4		Mallrat & sherb.THV-2025		- 0		70,000.00		29,853.47		29,853.47		0.00%		42.65%		100.00%

				Total:		30,012.88		636,000.00		532,527.58		105,127.25		350.27%		16.53%		19.74%
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

rd Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

7.1Paga & Meditje 23,752.36      118,000.00       28,772.01      28,772.01      121.13% 24.38% 100.00%

7.2Mallra & Sherbime 1,894.93        20,000.00        20,000.00      2,297.86        121.26% 11.49% 11.49%

7.3Mallra &Sher.THV-2025 -                10,000.00        -                -                #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

TOTAL: 25,647.29    148,000.00    48,772.01    31,069.87    121.14% 20.99% 63.70%


Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet17.xls
Sheet1

		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		rd		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		7.1		Paga & Meditje		23,752.36		118,000.00		28,772.01		28,772.01		121.13%		24.38%		100.00%

		7.2		Mallra & Sherbime		1,894.93		20,000.00		20,000.00		2,297.86		121.26%		11.49%		11.49%

		7.3		Mallra &Sher.THV-2025		- 0		10,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				TOTAL:		25,647.29		148,000.00		48,772.01		31,069.87		121.14%		20.99%		63.70%
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Nr

Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 ProgresiProgresiProgresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

8.1

Paga & Shtesa 21,886.24      107,000.00      27,553.75      26,063.67      119.09% 24.36% 94.59%

8.2

Mallra e shërbime 439.09           10,000.00        10,000.00      695.05           158.29% 6.95% 6.95%

8.3

Mallra e shërbime THV 2025 -                20,000.00        15,000.00      7,958.50        #DIV/0! 39.79% 53.06%

T O T A L :

22,325.33    137,000.00    52,553.75    34,717.22    155.51% 25.34% 66.06%


Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet18.xls
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		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		8.1		Paga & Shtesa		21,886.24		107,000.00		27,553.75		26,063.67		119.09%		24.36%		94.59%

		8.2		Mallra e shërbime		439.09		10,000.00		10,000.00		695.05		158.29%		6.95%		6.95%

		8.3		Mallra e shërbime THV 2025		- 0		20,000.00		15,000.00		7,958.50		0.00%		39.79%		53.06%

				T O T A L :		22,325.33		137,000.00		52,553.75		34,717.22		155.51%		25.34%		66.06%
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

rd Shpenzimeve  I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

9.1Paga & Shtesa 13,385.98       63,391.00         10,351.56      9,858.93        73.65% 15.55% 95.24%

9.2Mallra dhe Sherbime  2,683.54        45,000.00         45,000.00      2,473.71        92.18% 5.50% 5.50%

9.3Subvencione & Transfere 60.00             180,000.00       180,000.00     -                0.00% -           -          

9.4Shpenzime Kapitale -                450,000.00       450,000.00     -                #DIV/0! 0.00% 0.00%

9.5Mallra &Sherbi.THV-2025 -                30,000.00         -                -                #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

9.6Subvenc Transfeter 2025 -                120,000.00       30,000.00      -                #DIV/0! 0.00% 0.00%

9.6Shpenz.Kapit.THV-2025 11,000.00       120,000.00       -                -                0.00% 0.00% #DIV/0!

TOTAL: 27,129.52       1,008,391.00    715,351.56     12,332.64      45.46% 1.22% 1.72%
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Sheet1

		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		rd		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		9.1		Paga & Shtesa		13,385.98		63,391.00		10,351.56		9,858.93		73.65%		15.55%		95.24%

		9.2		Mallra dhe Sherbime		2,683.54		45,000.00		45,000.00		2,473.71		92.18%		5.50%		5.50%

		9.3		Subvencione & Transfere		60.00		180,000.00		180,000.00		- 0		0.00%		- 0		- 0

		9.4		Shpenzime Kapitale		- 0		450,000.00		450,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		9.5		Mallra &Sherbi.THV-2025		- 0		30,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		9.6		Subvenc Transfeter 2025		- 0		120,000.00		30,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		9.6		Shpenz.Kapit.THV-2025		11,000.00		120,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				TOTAL:		27,129.52		1,008,391.00		715,351.56		12,332.64		45.46%		1.22%		1.72%
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Nr.

Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi

Progres

i Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % nè % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

10.1

Paga & Shtesa 43,435.99        229,000.00         52,262.06           52,262.06         120.32% 22.82% 100.00%

10.2

Mallrat dhe shërbime 39,216.07        360,000.00         360,000.00         64,517.32         164.52% 17.92% 17.92%

10.3

Shpenzime komunale 52,108.70        230,000.00         230,000.00         29,558.91         56.73% 12.85% 12.85%

10.4

Shpenzime kapitale 198,366.10      3,086,483.00      3,086,483.00       78,976.91         39.81% 2.56% 2.56%

10.5

Mallrat e Shërb.THV 2025 -                  75,000.00           20,000.00           -                  #DIV/0! 0.00% 0%

10.6

Shpenz.Komun.THV-2025 -                  60,000.00           -                     -                  #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

10.7

Shpenz.Kapital THV.2025 15,269.83        605,000.00         35,000.00           -                  0.00% 0.00% 0.00%

T O T A L :

348,396.69    4,645,483.00    3,783,745.06    225,315.20    64.67% 4.85% 5.95%
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Sheet1

		Nr.		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		nè %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		10.1		Paga & Shtesa		43,435.99		229,000.00		52,262.06		52,262.06		120.32%		22.82%		100.00%

		10.2		Mallrat dhe shërbime		39,216.07		360,000.00		360,000.00		64,517.32		164.52%		17.92%		17.92%

		10.3		Shpenzime komunale		52,108.70		230,000.00		230,000.00		29,558.91		56.73%		12.85%		12.85%

		10.4		Shpenzime kapitale		198,366.10		3,086,483.00		3,086,483.00		78,976.91		39.81%		2.56%		2.56%

		10.5		Mallrat e Shërb.THV 2025		- 0		75,000.00		20,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0%

		10.6		Shpenz.Komun.THV-2025		- 0		60,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0%

		10.7		Shpenz.Kapital THV.2025		15,269.83		605,000.00		35,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				T O T A L :		348,396.69		4,645,483.00		3,783,745.06		225,315.20		64.67%		4.85%		5.95%
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Nr Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 

2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

Rd Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në %  në %  në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

11.1Paga & Meditje 1,873.83        8,000.00           2,072.55      2,072.55        110.61% 25.91% 100.00%

11.2Mallra & Sherbime THV 500.00           2,000.00           -              -                0.00% 0.00% #DIV/0!

T O T A L :

2,373.83      10,000.00       2,072.55    2,072.55      87.31% 20.73%100.00%
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		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		11.1		Paga & Meditje		1,873.83		8,000.00		2,072.55		2,072.55		110.61%		25.91%		100.00%

		11.2		Mallra & Sherbime THV		500.00		2,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				T O T A L :		2,373.83		10,000.00		2,072.55		2,072.55		87.31%		20.73%		100.00%
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Nr

Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi

Progres

i Progresi

Rd shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

12.10Paga & Shtesa 2,656,689.80       8,305,523.00          2,128,361.41       2,128,361.41       80.11% 25.63% 100.00%

12.20Mallrat e Shërbimet 112,848.15          812,262.00             812,262.00          85,415.49             75.69% 10.52% 10.52%

12.30Shpenzimet Komunale  22,101.91             95,000.00                95,000.00            26,297.95             118.98% 27.68% 27.68%

12.40Subvenc.&Transfere 2025 -                         95,000.00                95,000.00            87,344.19             #DIV/0! 91.94% 91.94%

12.50Shpenzimet Kapitale 109,231.40          882,048.00             882,048.00          199,166.57          182.33% 22.58% 22.58%

12.60Mallra &Shërb.THV-2025 -                         200,000.00             90,000.00            -                         #DIV/0! 0.00% 0.00%

12.70Shpenzi.Komun.THV-2025 -                         86,000.00                25,000.00            1,262.00               #DIV/0! 1.47% 5.05%

12.80Subvenc.&Trans.THV- 2025 -                         90,000.00                50,000.00            -                         #DIV/0!

0.00%

0.00%

12.90Shpenzime KapitaleTHV- 2025 -                         135,000.00             -                         -                         #DIV/0!

0.00%

#DIV/0!

T O T A L : 2,900,871.26     10,700,833.00      4,177,671.41     2,527,847.61     87.14% 23.62% 60.51%
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		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd		shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		12.10		Paga & Shtesa		2,656,689.80		8,305,523.00		2,128,361.41		2,128,361.41		80.11%		25.63%		100.00%

		12.20		Mallrat e Shërbimet		112,848.15		812,262.00		812,262.00		85,415.49		75.69%		10.52%		10.52%

		12.30		Shpenzimet Komunale		22,101.91		95,000.00		95,000.00		26,297.95		118.98%		27.68%		27.68%

		12.40		Subvenc.&Transfere 2025		- 0		95,000.00		95,000.00		87,344.19		0.00%		91.94%		91.94%

		12.50		Shpenzimet Kapitale		109,231.40		882,048.00		882,048.00		199,166.57		182.33%		22.58%		22.58%

		12.60		Mallra &Shërb.THV-2025		- 0		200,000.00		90,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		12.70		Shpenzi.Komun.THV-2025		- 0		86,000.00		25,000.00		1,262.00		0.00%		1.47%		5.05%

		12.80		Subvenc.&Trans.THV- 2025		- 0		90,000.00		50,000.00		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

		12.90		Shpenzime KapitaleTHV- 2025		- 0		135,000.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				T O T A L :		2,900,871.26		10,700,833.00		4,177,671.41		2,527,847.61		87.14%		23.62%		60.51%
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Nr

Emertimi i

Shpenzimet 

2024

Buxheti   

Fillestar 2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Shpenzimet 

2025 Progresi Progresi Progresi

Rd. Shpenzimeve I-III-2024 I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 në % në % në %

1 2 3 4 5 6 7=6:3 8=6:4 9=6:5

13.1Paga & Shtesa 455,321.58      1,862,822.00      511,805.37         511,161.18         112.26% 27.44% 99.87%

13.2Mallrat & Sherbimet 129,604.17      723,184.00          723,184.00         201,547.35         155.51% 27.87% 27.87%

13.3Shpenzimet Komunale 20,434.74         86,600.00            86,600.00           18,412.56           90.10% 21.26% 21.26%

13.4Subvencione Transfere 135,000.00          135,000.00         24,650.00           #DIV/0! 18.26% 18.26%

13.5Shpenzimet Kapitale  91,576.00            91,576.00           31,576.00           #DIV/0! 34.48% 34.48%

13.6Mallra&Sherbime THV 2025 -                     57,000.00            30,000.00           19,598.58           #DIV/0! 34.38% 65.33%

13.7Subvenci. Transf.THV 2025 23,790.00         90,000.00            60,000.00           55,045.00           231.38% 61.16% 91.74%

13.8Shpenzime Kapitale THV 2025 -                     108,424.00          -                        -                        #DIV/0! 0.00% #DIV/0!

T O T A L : 629,150.49     3,154,606.00     1,638,165.37    861,990.67       137.01% 27.32% 52.62%
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		Nr		Emertimi i		Shpenzimet 2024		Buxheti   Fillestar 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Shpenzimet 2025		Progresi		Progresi		Progresi

		Rd.		Shpenzimeve		I-III-2024		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		në %		në %		në %

		1		2		3		4		5		6		7=6:3		8=6:4		9=6:5

		13.1		Paga & Shtesa		455,321.58		1,862,822.00		511,805.37		511,161.18		112.26%		27.44%		99.87%

		13.2		Mallrat & Sherbimet		129,604.17		723,184.00		723,184.00		201,547.35		155.51%		27.87%		27.87%

		13.3		Shpenzimet Komunale		20,434.74		86,600.00		86,600.00		18,412.56		90.10%		21.26%		21.26%

		13.4		Subvencione Transfere				135,000.00		135,000.00		24,650.00		0.00%		18.26%		18.26%

		13.5		Shpenzimet Kapitale				91,576.00		91,576.00		31,576.00		0.00%		34.48%		34.48%

		13.6		Mallra&Sherbime THV 2025		- 0		57,000.00		30,000.00		19,598.58		0.00%		34.38%		65.33%

		13.7		Subvenci. Transf.THV 2025		23,790.00		90,000.00		60,000.00		55,045.00		231.38%		61.16%		91.74%

		13.8		Shpenzime Kapitale THV 2025		- 0		108,424.00		- 0		- 0		0.00%		0.00%		0.00%

				T O T A L :		629,150.49		3,154,606.00		1,638,165.37		861,990.67		137.01%		27.32%		52.62%
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Burimet e 

Buxh.Filles 

2025

Buxheti në 

SIMFK 2025

Pagat & 

Shtesat

Mallrat & 

Sherbim.

Shpenz. 

Komunal

Subvencio

ne & 

Transfere

Shpenzim 

Kapitale

TOTAL: 

Shpenzimet  Plus  - Minus

të Ardhurave I-XII-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 minus

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11=3-10

Buxheti R.K.2024 20,883,498     11,977,962      3,035,573.16      470,826.66      74,269.42      152,294.19   555,606.93    4,288,570.36      7,689,391.70       

TH.Vetanake 2024 2,401,424       465,787           -                      68,801.93        1,262.00        63,045.00     -                 133,108.93          332,678.11          

TH.Vetanake 2023 -                  -                      -                       

Finac.nga Huamarr -                  -                       -                       

Mjetet Donatorve -                  -                      -                   -                 -                -                 -                       -                       

T O T A L : 23,284,922    12,443,749      3,035,573.16      539,628.59      75,531.42      215,339.19   555,606.93   4,421,679.29       8,022,069.81       

100.00% 68.65% 12.20% 1.71% 4.87% 12.57% 35.53% 64.47%
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		Burimet e		Buxh.Filles 2025		Buxheti në SIMFK 2025		Pagat & Shtesat		Mallrat & Sherbim.		Shpenz. Komunal		Subvencione & Transfere		Shpenzim Kapitale		TOTAL: Shpenzimet		Plus  - Minus

		të Ardhurave		I-XII-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		minus

		1		2		3		4		5		6		7		8		10		11=3-10

		Buxheti R.K.2024		20,883,498		11,977,962		3,035,573.16		470,826.66		74,269.42		152,294.19		555,606.93		4,288,570.36		7,689,391.70

		TH.Vetanake 2024		2,401,424		465,787		- 0		68,801.93		1,262.00		63,045.00		- 0		133,108.93		332,678.11

		TH.Vetanake 2023		- 0														- 0		- 0

		Finac.nga Huamarr		- 0														- 0		- 0

		Mjetet Donatorve		- 0				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		T O T A L :		23,284,922		12,443,749		3,035,573.16		539,628.59		75,531.42		215,339.19		555,606.93		4,421,679.29		8,022,069.81

						100.00%		68.65%		12.20%		1.71%		4.87%		12.57%		35.53%		64.47%
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Emërtimi    i

Buxheti i Alokuar Buxheti i Shpenzur

Buxheti i pa 

Shpenzur

% e Realiz.  

me Alokime

Grandit

I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025 I-III-2025

1

2 4 5 7

Granti   Qveritar -Fondi     (10)

5,216,716.00      555,606.93         4,661,109.07   

10.65%

Mjetet  Vetanake -  THV     (21)

55,000.00          -                     55,000.00       

0.00%

TOTAL: 

5,271,716.00     555,606.93         4,716,109.07   

10.54%
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		Emërtimi    i		Buxheti i Alokuar		Buxheti i Shpenzur		Buxheti i pa Shpenzur		% e Realiz.  me Alokime

		Grandit		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025		I-III-2025

		1		2		4		5		7

		Granti   Qveritar -Fondi     (10)		5,216,716.00		555,606.93		4,661,109.07		10.65%

		Mjetet  Vetanake -  THV     (21)		55,000.00		- 0		55,000.00		0.00%

		TOTAL:		5,271,716.00		555,606.93		4,716,109.07		10.54%
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21Fondi  22 TOTAL:

        16012 - ZYRA E KRYETARIT-SUHAREKË 56,768.24 8,000.00 0.00 64,768.24

          11111  -  PAGA NETO   35,853.45         35,853.45 

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE     2,695.24            2,695.24 

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI     1,982.68            1,982.68 

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS     1,935.75            1,935.75 

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI     1,982.68            1,982.68 

          11431  -  KUJDEST,  PUNA JASHTË ORTË PUNËS         632.98               632.98 

          11611  -  SHTESAT TRANZITORE         334.44               334.44 

          13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËT ZYRT JASHTË VEN         840.00               840.00 

          13142  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT         421.12               421.12 

          13143  -  SHPENZ E TJERA PËR UDHËTI ZYRT JASHTË VEND         487.97               487.97 

          13310  -  INTERNETI         180.00               180.00 

          13320  -  TELEFONIA MOBILE     1,236.98            1,236.98 

          13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE         860.00               860.00 

          13445  -  SHËRBI E VEÇANTA - KONSULE DHE KONTRAK INDIVID         100.00               100.00 

          13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË         841.90               841.90 

          13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)     2,390.65            2,390.65 

          14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE         129.00               129.00 

          14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK         458.80               458.80 

          14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT     3,404.60            3,404.60 

          22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË                  -   8,000.00           8,000.00 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		16012 - ZYRA E KRYETARIT-SUHAREKË		56,768.24		8,000.00		0.00		64,768.24

		11111  -  PAGA NETO		35,853.45						35,853.45

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		2,695.24						2,695.24

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,982.68						1,982.68

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		1,935.75						1,935.75

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,982.68						1,982.68

		11431  -  KUJDEST,  PUNA JASHTË ORTË PUNËS		632.98						632.98

		11611  -  SHTESAT TRANZITORE		334.44						334.44

		13141  -  PARA XHEPI/MËDITJET PËR UDHËT ZYRT JASHTË VEN		840.00						840.00

		13142  -  AKOMODIMI PËR UDHËTIMET ZYRTARE JASHTË VENDIT		421.12						421.12

		13143  -  SHPENZ E TJERA PËR UDHËTI ZYRT JASHTË VEND		487.97						487.97

		13310  -  INTERNETI		180.00						180.00

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		1,236.98						1,236.98

		13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE		860.00						860.00

		13445  -  SHËRBI E VEÇANTA - KONSULE DHE KONTRAK INDIVID		100.00						100.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		841.90						841.90

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		2,390.65						2,390.65

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		129.00						129.00

		14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK		458.80						458.80

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		3,404.60						3,404.60

		22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË		- 0		8,000.00				8,000.00
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16312 - ADMINISTRATA- PERSONELI- SUHAREKË   124,389.18    11,391.38                  -        135,780.56 

          11111  -  PAGA NETO 54,833.80        54,833.80 

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 3,684.08           3,684.08 

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,495.92           3,495.92 

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 3,138.31           3,138.31 

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 3,495.92           3,495.92 

          11431  -  KUJDEST, & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 4,764.16           4,764.16 

          13320  -  TELEFONIA MOBILE 109.68         109.68               219.36 

          13330  -  SHËRBIMET POSTARE 447.2         128.50               575.70 

          13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDH E PROFESIONALE 1,300.00           1,300.00 

          13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT 85.37                85.37 

          13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE 1,660.70           1,660.70 

          13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT 5,000.00           5,000.00 

          13501  -  MOBILJET 1,994.00           1,994.00 

          13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË 1,239.00           1,239.00 

          13620  -  FURNIZIMI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRT) 259.45              259.45 

          13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT 98.7                98.70 

          13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE 1,587.79

     2,421.19 

          4,008.98 

          13780  -  DERIVATET PËR AUTOM, GJENERAT E MAKINERI 5,891.91         120.05            6,011.96 

          13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE 347.12

     1,748.91 

          2,096.03 

          13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE 225              225.00 

          13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE 180              180.00 

          14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE 2,605.10

        308.00 

          2,913.10 

          14022  -  MIRËMB E NDËRT ADMINIS DHE AFARISTE 6,555.05           6,555.05 

          14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE 1,500.00           1,500.00 

          14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK 110.94              110.94 

          14410  -  VENDIMET GJYQËSORE 19,779.98        19,779.98 

           14022  -  MIRËMB E NDËRT.ADMINISTRAT E AFARISTE       6,555.05            6,555.05 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		16312 - ADMINISTRATA- PERSONELI- SUHAREKË		124,389.18		11,391.38		- 0		135,780.56

		11111  -  PAGA NETO		54,833.80						54,833.80

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		3,684.08						3,684.08

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		3,495.92						3,495.92

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		3,138.31						3,138.31

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		3,495.92						3,495.92

		11431  -  KUJDEST, & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		4,764.16						4,764.16

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		109.68		109.68				219.36

		13330  -  SHËRBIMET POSTARE		447.2		128.50				575.70

		13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDH E PROFESIONALE		1,300.00						1,300.00

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		85.37						85.37

		13475  -  SIGURIMI FIZIK I OBJEKTEVE PUBLIKE		1,660.70						1,660.70

		13480  -  SHPENZIMET E ANËTARËSIMIT		5,000.00						5,000.00

		13501  -  MOBILJET		1,994.00						1,994.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		1,239.00						1,239.00

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRT)		259.45						259.45

		13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		98.7						98.70

		13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE		1,587.79		2,421.19				4,008.98

		13780  -  DERIVATET PËR AUTOM, GJENERAT E MAKINERI		5,891.91		120.05				6,011.96

		13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		347.12		1,748.91				2,096.03

		13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE		225						225.00

		13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE		180						180.00

		14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		2,605.10		308.00				2,913.10

		14022  -  MIRËMB E NDËRT ADMINIS DHE AFARISTE		6,555.05						6,555.05

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		1,500.00						1,500.00

		14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK		110.94						110.94

		14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		19,779.98						19,779.98

		14022  -  MIRËMB E NDËRT.ADMINISTRAT E AFARISTE				6,555.05				6,555.05
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        16623 - INSPEKCIONI-SUHAREKË 26,758.72 7,958.50 0.00 34,717.22

           11111  -  PAGA NETO      19,197.74         19,197.74 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        1,575.14            1,575.14 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        1,241.15            1,241.15 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS        1,017.67            1,017.67 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        1,241.15            1,241.15 

           11431  -  KUJDEST, & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS        1,790.82            1,790.82 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            177.92               177.92 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT              36.45                 36.45 

           13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFOR TË KOMUNI              95.00                 95.00 

           13620  -  FURNIZ USHQI E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            239.78               239.78 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT            145.90               145.90 

           14460  -  SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA                     -       7,958.50            7,958.50 

        16912 -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL-SUHAREKË 62,405.59 0.00 0.00 62,405.59

           11111  -  PAGA NETO      37,408.13         37,408.13 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        3,531.19            3,531.19 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        2,722.18            2,722.18 

           11151  -  SINDIKATAT                2.54                    2.54 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS            410.14               410.14 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        2,722.18            2,722.18 

           11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT      12,414.31         12,414.31 

           13141  -  PARA XHEPI/MËDI PËR UDHËT ZYRT JASHTË VEN            156.00               156.00 

           13310  -  INTERNETI              90.00                 90.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            180.00               180.00 

           13440  -  SHËRBIMET KËSHILL E PROFESIONALE        1,300.00            1,300.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË            419.90               419.90 

           13620  -  FURNIZ ME USHQI E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            466.62               466.62 

           14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK              98.80                 98.80 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT            483.60               483.60 

        17512 - BUXHET DHE FINANCA- SUHAREKË

53,659.70    -            -           53,659.70      

           11111  -  PAGA NETO      39,515.39         39,515.39 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        2,389.51            2,389.51 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        2,367.07            2,367.07 

           11151  -  SINDIKATAT              37.10                 37.10 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS        2,345.14            2,345.14 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        2,367.07            2,367.07 

           11431  -  KUJDEST,& PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS            685.94               685.94 

           13141  -  PARA /MËDIT PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT              78.00                 78.00 

           13310  -  INTERNETI            120.32               120.32 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            501.70               501.70 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT              62.26                 62.26 

           13501  -  MOBILJET              70.00                 70.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA              98.00                 98.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË            816.90               816.90 

           13620  -  FURNIZ ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            420.00               420.00 

           14040  -  MIRËMB E TEKNOL INFORM TË KOMUNIKIMIT            273.00               273.00 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		16623 - INSPEKCIONI-SUHAREKË		26,758.72		7,958.50		0.00		34,717.22

		11111  -  PAGA NETO		19,197.74						19,197.74

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		1,575.14						1,575.14

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,241.15						1,241.15

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		1,017.67						1,017.67

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,241.15						1,241.15

		11431  -  KUJDEST, & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		1,790.82						1,790.82

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		177.92						177.92

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		36.45						36.45

		13504  -  PAJISJET E TJERA TË TEKNOL.INFOR TË KOMUNI		95.00						95.00

		13620  -  FURNIZ USHQI E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		239.78						239.78

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		145.90						145.90

		14460  -  SHERBIMET KONTRAKTUESE TE TJERA		- 0		7,958.50				7,958.50

		16912 -  ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL-SUHAREKË		62,405.59		0.00		0.00		62,405.59

		11111  -  PAGA NETO		37,408.13						37,408.13

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		3,531.19						3,531.19

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,722.18						2,722.18

		11151  -  SINDIKATAT		2.54						2.54

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		410.14						410.14

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		2,722.18						2,722.18

		11411  -  SHTESA E VEÇANTË PËR TË ZGJEDHURIT		12,414.31						12,414.31

		13141  -  PARA XHEPI/MËDI PËR UDHËT ZYRT JASHTË VEN		156.00						156.00

		13310  -  INTERNETI		90.00						90.00

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		180.00						180.00

		13440  -  SHËRBIMET KËSHILL E PROFESIONALE		1,300.00						1,300.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		419.90						419.90

		13620  -  FURNIZ ME USHQI E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		466.62						466.62

		14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK		98.80						98.80

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		483.60						483.60

		17512 - BUXHET DHE FINANCA- SUHAREKË		53,659.70		- 0		- 0		53,659.70

		11111  -  PAGA NETO		39,515.39						39,515.39

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		2,389.51						2,389.51

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,367.07						2,367.07

		11151  -  SINDIKATAT		37.10						37.10

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		2,345.14						2,345.14

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		2,367.07						2,367.07

		11431  -  KUJDEST,& PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		685.94						685.94

		13141  -  PARA /MËDIT PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT		78.00						78.00

		13310  -  INTERNETI		120.32						120.32

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		501.70						501.70

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		62.26						62.26

		13501  -  MOBILJET		70.00						70.00

		13509  -  PAJISJET E TJERA		98.00						98.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		816.90						816.90

		13620  -  FURNIZ ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		420.00						420.00

		14040  -  MIRËMB E TEKNOL INFORM TË KOMUNIKIMIT		273.00						273.00

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		1,512.30						1,512.30
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        18012 - SHER.PUBLIK - INFRASTRUKT. RRUGORE 225,315.20 0.00 0.00 225,315.20

           11111  -  PAGA NETO       37,649.32         37,649.32 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE          3,028.47            3,028.47 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI          2,488.71            2,488.71 

           11151  -  SINDIKATAT               14.24                 14.24 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS          2,676.94            2,676.94 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI          2,488.71            2,488.71 

           11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS             454.03               454.03 

           11431  -  KUJDEST,  & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS          3,461.64            3,461.64 

           13141  -  PARA/MËDIT PËR UDHËT ZYRTE JASH VEN          1,445.60            1,445.60 

           13142  -  AKOMODI PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT             400.20               400.20 

           13143  -  SHPENZE TJERA  UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT             255.00               255.00 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE       23,606.84         23,606.84 

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT          4,034.93            4,034.93 

           13230  -  MBETURINAT             668.76               668.76 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE          1,248.38            1,248.38 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE             361.20               361.20 

           13440  -  SHËRBIMET KËSHILLD DHE PROFESIONALE          4,966.00            4,966.00 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT               64.67                 64.67 

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE             193.00               193.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË               98.50                 98.50 

           13620  -  FURNIZI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)             150.00               150.00 

           13780  -  DERIVATET PËR AUTO, GJENERAT E MAKINERI          1,497.47            1,497.47 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE             359.90                     -                 359.90 

           13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE             200.00               200.00 

           13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE               70.00                 70.00 

           14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE       34,983.22         34,983.22 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE             442.90               442.90 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT             195.30               195.30 

           14410  -  VENDIMET GJYQËSORE       18,834.36         18,834.36 

           31510  -  PAJI E GJEN ENERG ELEK.DHE NDRIÇI PUBLIK          5,157.78            5,157.78 

           34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE       73,819.13         73,819.13 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		18012 - SHER.PUBLIK - INFRASTRUKT. RRUGORE		225,315.20		0.00		0.00		225,315.20

		11111  -  PAGA NETO		37,649.32						37,649.32

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		3,028.47						3,028.47

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,488.71						2,488.71

		11151  -  SINDIKATAT		14.24						14.24

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		2,676.94						2,676.94

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		2,488.71						2,488.71

		11416  -  SHTESA PËR VËLLIMIN E PUNËS		454.03						454.03

		11431  -  KUJDEST,  & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		3,461.64						3,461.64

		13141  -  PARA/MËDIT PËR UDHËT ZYRTE JASH VEN		1,445.60						1,445.60

		13142  -  AKOMODI PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT		400.20						400.20

		13143  -  SHPENZE TJERA  UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT		255.00						255.00

		13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		23,606.84						23,606.84

		13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		4,034.93						4,034.93

		13230  -  MBETURINAT		668.76						668.76

		13250  -  TELEFONIA FIKSE		1,248.38						1,248.38

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		361.20						361.20

		13440  -  SHËRBIMET KËSHILLD DHE PROFESIONALE		4,966.00						4,966.00

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		64.67						64.67

		13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		193.00						193.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		98.50						98.50

		13620  -  FURNIZI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		150.00						150.00

		13780  -  DERIVATET PËR AUTO, GJENERAT E MAKINERI		1,497.47						1,497.47

		13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		359.90		- 0				359.90

		13952  -  TAKSA KOMUNALE PËR AUTOMJETE		200.00						200.00

		13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE		70.00						70.00

		14032  -  MIRËMBAJTJA E RRUGËVE LOKALE		34,983.22						34,983.22

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		442.90						442.90

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		195.30						195.30

		14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		18,834.36						18,834.36

		31510  -  PAJI E GJEN ENERG ELEK.DHE NDRIÇI PUBLIK		5,157.78						5,157.78

		34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE		73,819.13						73,819.13
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        19760 - ZKK - SUHAREKË            2,072.55                    -                    -             2,072.55 

           11111  -  PAGA NETO             1,616.97                    -                    -             1,616.97 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE                100.53                    -                    -                100.53 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI                  98.70                    -                    -                  98.70 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS                157.65               157.65 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI                  98.70                 98.70 

        47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË         12,332.64                    -                    -          12,332.64 

           11111  -  PAGA NETO             7,959.14            7,959.14 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE                566.95               566.95 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI                469.49               469.49 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS                393.86               393.86 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI                469.49               469.49 

           13141  -  PARA/MËDITJ PËR UDHËT ZYRTJASHTË VENDIT                546.00               546.00 

           13142  -  AKOMOD PËR UDHËT ZYRT JASHTË VEN                438.00               438.00 

           13143  -  SHPENZ E TJERA UDHË ZYRT JASHTË VENDIT                  63.78                 63.78 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE                  99.94                 99.94 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT                     9.01                    9.01 

           13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE                520.00               520.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË                  98.00                 98.00 

           13620  -  FURNI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)                209.98               209.98 

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE                390.00               390.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT                  99.00                 99.00 

           31250  -   RRJETI I KANALIZIMIT                         -                          -   
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		19760 - ZKK - SUHAREKË		2,072.55		- 0		- 0		2,072.55

		11111  -  PAGA NETO		1,616.97		- 0		- 0		1,616.97

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		100.53		- 0		- 0		100.53

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		98.70		- 0		- 0		98.70

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		157.65						157.65

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		98.70						98.70

		47012 - BUJQËSIA - SUHAREKË		12,332.64		- 0		- 0		12,332.64

		11111  -  PAGA NETO		7,959.14						7,959.14

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		566.95						566.95

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		469.49						469.49

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		393.86						393.86

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		469.49						469.49

		13141  -  PARA/MËDITJ PËR UDHËT ZYRTJASHTË VENDIT		546.00						546.00

		13142  -  AKOMOD PËR UDHËT ZYRT JASHTË VEN		438.00						438.00

		13143  -  SHPENZ E TJERA UDHË ZYRT JASHTË VENDIT		63.78						63.78

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		99.94						99.94

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		9.01						9.01

		13470  -  SHËRBIMET TEKNIKE		520.00						520.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		98.00						98.00

		13620  -  FURNI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		209.98						209.98

		13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		390.00						390.00

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		99.00						99.00

		31250  -   RRJETI I KANALIZIMIT		- 0						- 0
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË 31,069.87 29,853.47 0.00 184,676.87

           11111  -  PAGA NETO     23,034.42         23,034.42 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       1,530.19            1,530.19 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,370.14            1,370.14 

           11151  -  SINDIKATAT             17.24                 17.24 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS          963.56               963.56 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,370.14            1,370.14 

           11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS          486.32               486.32 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE          171.45               171.45 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT          361.51               361.51 

           13501  -  MOBILJET          330.00               330.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË          773.40               773.40 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)          100.00               100.00 

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE             96.00                 96.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT          465.50               465.50 

        66365 -  URBANIZMI - SUHAREKË 105,127.25  29,853.47               -        134,980.72 

           11111  -  PAGA NETO     18,626.28         18,626.28 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       1,268.48            1,268.48 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       1,079.77            1,079.77 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS          619.81               619.81 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       1,079.77            1,079.77 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE          141.83               141.83 

           13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE       6,996.96            6,996.96 

           13445  -  SHËRBI E VEÇANTA - KONSUL DHE KONTRAKT INDIVI     23,034.95 

  29,853.47 

       52,888.42 

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT          440.00               440.00 

           13509  -  PAJISJET E TJERA          172.00               172.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË          484.80               484.80 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)          295.00               295.00 

           14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK             98.80                 98.80 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT          788.80               788.80 

           34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE     50,000.00         50,000.00 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		65060 - SHËRBIMET KADASTRALE - SUHAREKË		31,069.87		29,853.47		0.00		184,676.87

		11111  -  PAGA NETO		23,034.42						23,034.42

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		1,530.19						1,530.19

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,370.14						1,370.14

		11151  -  SINDIKATAT		17.24						17.24

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		963.56						963.56

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,370.14						1,370.14

		11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		486.32						486.32

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		171.45						171.45

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		361.51						361.51

		13501  -  MOBILJET		330.00						330.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		773.40						773.40

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		100.00						100.00

		13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		96.00						96.00

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		465.50						465.50

		66365 -  URBANIZMI - SUHAREKË		105,127.25		29,853.47		- 0		134,980.72

		11111  -  PAGA NETO		18,626.28						18,626.28

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		1,268.48						1,268.48

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,079.77						1,079.77

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		619.81						619.81

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,079.77						1,079.77

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		141.83						141.83

		13440  -  SHËRBIMET KËSHILLDHËNËSE DHE PROFESIONALE		6,996.96						6,996.96

		13445  -  SHËRBI E VEÇANTA - KONSUL DHE KONTRAKT INDIVI		23,034.95		29,853.47				52,888.42

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		440.00						440.00

		13509  -  PAJISJET E TJERA		172.00						172.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		484.80						484.80

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		295.00						295.00

		14230  -  SHPENZIMET PËR INFORMIM PUBLIK		98.80						98.80

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		788.80						788.80

		34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE		50,000.00						50,000.00
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        73021 - ADMINISTRATA - SHËNDETËSISË 40,125.80 55,045.00 0.00        95,170.80 

           11111  -  PAGA NETO     9,853.63            9,853.63 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE         646.91               646.91 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         569.45               569.45 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS         318.59               318.59 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         569.45               569.45 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE         185.91               185.91 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)         178.10               178.10 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT           90.79                 90.79 

           13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE     2,964.65            2,964.65 

           13780  -  DERIVA PËR AUTO, GJENER DHE MAKINERI           98.32                 98.32 

           22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË   14,800.00 

20,150.00  

       34,950.00 

           22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT     9,250.00 

31,250.00  

       40,500.00 

           22299  -  QIRAJA PËR RASTET SOCIALE         600.00 

3,645.00    

          4,245.00 

        75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË  26,738.29                  -                -          26,738.29 

           11111  -  PAGA NETO   18,916.81         18,916.81 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE     1,275.90            1,275.90 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI     1,174.85            1,174.85 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS     1,024.98            1,024.98 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI     1,174.85            1,174.85 

           11431  -  KUJDES & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS     1,104.21            1,104.21 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE         802.72               802.72 

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT           23.62                 23.62 

           13230  -  MBETURINAT           31.06                 31.06 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE           56.30                 56.30 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE           93.85                 93.85 

           13509  -  PAJISJET E TJERA           89.00                 89.00 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)           78.68                 78.68 

           13780  -  DERIVA PËR AUTO, GJENER DHE MAKINERI         365.07               365.07 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE         156.89               156.89 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT         369.50               369.50 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		73021 - ADMINISTRATA - SHËNDETËSISË		40,125.80		55,045.00		0.00		95,170.80

		11111  -  PAGA NETO		9,853.63						9,853.63

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		646.91						646.91

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		569.45						569.45

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		318.59						318.59

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		569.45						569.45

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		185.91						185.91

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		178.10						178.10

		13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		90.79						90.79

		13720  -  NAFTA PËR NGROHJE QENDRORE		2,964.65						2,964.65

		13780  -  DERIVA PËR AUTO, GJENER DHE MAKINERI		98.32						98.32

		22202  -  TRANSFERET PËR PËRFITUES INDIVIDUAL TJERË		14,800.00		20,150.00				34,950.00

		22298  -  PAGESAT PËR SHËRBIMET E VARRIMIT		9,250.00		31,250.00				40,500.00

		22299  -  QIRAJA PËR RASTET SOCIALE		600.00		3,645.00				4,245.00

		75556 - SHËRBIMET SOCIALE - SUHAREKË		26,738.29		- 0		- 0		26,738.29

		11111  -  PAGA NETO		18,916.81						18,916.81

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		1,275.90						1,275.90

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,174.85						1,174.85

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		1,024.98						1,024.98

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,174.85						1,174.85

		11431  -  KUJDES & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		1,104.21						1,104.21

		13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		802.72						802.72

		13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		23.62						23.62

		13230  -  MBETURINAT		31.06						31.06

		13250  -  TELEFONIA FIKSE		56.30						56.30

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		93.85						93.85

		13509  -  PAJISJET E TJERA		89.00						89.00

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		78.68						78.68

		13780  -  DERIVA PËR AUTO, GJENER DHE MAKINERI		365.07						365.07

		13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		156.89						156.89

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		369.50						369.50
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21Fondi  22 TOTAL:

        73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR  SHËNDETËSOR  (QKMF)    720,486.0019,598.58 0.00 740,084.58

           11111  -  PAGA NETO   353,858.30       353,858.30 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE     27,176.64         27,176.64 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI     22,597.04         22,597.04 

           11151  -  SINDIKATAT       1,685.17            1,685.17 

           11152  -  ODAT PROFESIONALE       4,962.97            4,962.97 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS     20,023.17         20,023.17 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI     22,597.04         22,597.04 

           11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SIST SHËND           663.22               663.22 

           11431  -  KUJDEST, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHT ORARIT     20,717.99         20,717.99 

           11611  -  SHTESAT TRANZITORE           250.01               250.01 

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE     12,525.94         12,525.94 

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT       3,214.08            3,214.08 

           13230  -  MBETURINAT       1,659.42            1,659.42 

           13250  -  TELEFONIA FIKSE             99.42                 -                  99.42 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE 

         556.65               556.65 

           13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE     92,228.95   3,091.00         95,319.95 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA           430.54   1,190.38            1,620.92 

           13509  -  PAJISJET E TJERA       1,198.50            1,198.50 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË       6,266.43 

  1,240.00 

          7,506.43 

           13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)           129.93               129.93 

           13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE     26,882.32 

  4,500.00 

       31,382.32 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT             99.03                 99.03 

           13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE       5,400.00 

  4,284.70 

          9,684.70 

           13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE           300.00               300.00 

           13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE           370.57               370.57 

           13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE             60.00                 60.00 

           14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE       2,420.46 

2,734.10  

          5,154.56 

           14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE       2,806.50 

2,558.40  

          5,364.90 

           14040  -  MIRËMB E TEKNOL INFORM DHE TË KOMUNIKIMIT             45.00                 45.00 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE       1,101.00            1,101.00 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT             70.00                 70.00 

           14410  -  VENDIMET GJYQËSORE     56,513.71         56,513.71 

           31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE     31,576.00         31,576.00 


Microsoft_Office_Excel_97-2003_Worksheet33.xls
Sheet1

		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		73750 - SHËRBIMET E KUJDESIT PRIMAR  SHËNDETËSOR  (QKMF)		720,486.00		19,598.58		0.00		740,084.58

		11111  -  PAGA NETO		353,858.30						353,858.30

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		27,176.64						27,176.64

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		22,597.04						22,597.04

		11151  -  SINDIKATAT		1,685.17						1,685.17

		11152  -  ODAT PROFESIONALE		4,962.97						4,962.97

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		20,023.17						20,023.17

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		22,597.04						22,597.04

		11418  -  SHTESA PËR NËPUNËSEN/IN E SIST SHËND		663.22						663.22

		11431  -  KUJDEST, PUNA GJATË NATËS & PUNA JASHT ORARIT		20,717.99						20,717.99

		11611  -  SHTESAT TRANZITORE		250.01						250.01

		13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		12,525.94						12,525.94

		13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		3,214.08						3,214.08

		13230  -  MBETURINAT		1,659.42						1,659.42

		13250  -  TELEFONIA FIKSE		99.42				- 0		99.42

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		556.65						556.65

		13430  -  SHËRBIMET E NDRYSHME SHËNDETËSORE		92,228.95		3,091.00				95,319.95

		13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		430.54		1,190.38				1,620.92

		13509  -  PAJISJET E TJERA		1,198.50						1,198.50

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		6,266.43		1,240.00				7,506.43

		13620  -  FURNIZIMI ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		129.93						129.93

		13630  -  FURNIZIMET MJEKËSORE		26,882.32		4,500.00				31,382.32

		13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		99.03						99.03

		13760  -  DRUTË DHE PRODHIMET E DRURIT PËR NGROHJE		5,400.00		4,284.70				9,684.70

		13950  -  REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		300.00						300.00

		13951  -  SIGURIMI I AUTOMJETEVE		370.57						370.57

		13954  -  KONTROLLIMI TEKNIK I AUTOMJETEVE		60.00						60.00

		14010  -  MIRËMBAJTJA DHE RIPARIMI I AUTOMJETEVE		2,420.46		2,734.10				5,154.56

		14024  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE SHËNDETËSORE		2,806.50		2,558.40				5,364.90

		14040  -  MIRËMB E TEKNOL INFORM DHE TË KOMUNIKIMIT		45.00						45.00

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		1,101.00						1,101.00

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		70.00						70.00

		14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		56,513.71						56,513.71

		31122  -  NDËRTESAT SHËNDETËSORE		31,576.00						31,576.00
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        85012 - SHËRBIMET KULTURORE-SUHAREKË   274,735.72                   -                         -        274,735.72 

           11111  -  PAGA NETO      20,726.77         20,726.77 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE        1,240.30            1,240.30 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI        1,266.73            1,266.73 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS        1,556.43            1,556.43 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI        1,266.73            1,266.73 

           11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS            542.98               542.98 

           13141  -  PARA/MËDI PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT            240.00               240.00 

           13142  -  AKOMOD PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT            920.40               920.40 

           13310  -  INTERNETI            160.00               160.00 

           13320  -  TELEFONIA MOBILE            161.79               161.79 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA        5,330.00            5,330.00 

           13505  -  MAKINAT FOTOKOPJUESE-MULTIFUNKSIONALE            303.95               303.95 

           13509  -  PAJISJET E TJERA        1,910.00            1,910.00 

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË            590.95               590.95 

           13620  -  FURNIZ ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            297.69               297.69 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT              99.05                 99.05 

           13760  -  DRUTË DHE PRODH E DRURIT PËR NGROHJE        1,620.00            1,620.00 

           14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE              50.00                 50.00 

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE            119.50               119.50 

           14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT            145.00 

-               

             145.00 

           21110  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET PUBLIKE      36,200.00         36,200.00 

           22202  -  TRANS.PËR PËRFIT INDIVIDUAL TJERË        4,100.00            4,100.00 

           34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE    195,887.45       195,887.45 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		85012 - SHËRBIMET KULTURORE-SUHAREKË		274,735.72		- 0		- 0		274,735.72

		11111  -  PAGA NETO		20,726.77						20,726.77

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		1,240.30						1,240.30

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,266.73						1,266.73

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		1,556.43						1,556.43

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,266.73						1,266.73

		11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		542.98						542.98

		13141  -  PARA/MËDI PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT		240.00						240.00

		13142  -  AKOMOD PËR UDHËT ZYRT JASHTË VENDIT		920.40						920.40

		13310  -  INTERNETI		160.00						160.00

		13320  -  TELEFONIA MOBILE		161.79						161.79

		13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		5,330.00						5,330.00

		13505  -  MAKINAT FOTOKOPJUESE-MULTIFUNKSIONALE		303.95						303.95

		13509  -  PAJISJET E TJERA		1,910.00						1,910.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		590.95						590.95

		13620  -  FURNIZ ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		297.69						297.69

		13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		99.05						99.05

		13760  -  DRUTË DHE PRODH E DRURIT PËR NGROHJE		1,620.00						1,620.00

		14026  -  MIRËMBAJTJA E OBJEKTEVE SPORTIVE		50.00						50.00

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		119.50						119.50

		14310  -  KOMPENSIMI I PËRFAQËSIMIT BRENDA VENDIT		145.00		- 0				145.00

		21110  -  SUBVENCIONET PËR ENTITETET PUBLIKE		36,200.00						36,200.00

		22202  -  TRANS.PËR PËRFIT INDIVIDUAL TJERË		4,100.00						4,100.00

		34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE		195,887.45						195,887.45
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        92060 - ADMINISTRATA- E ARSIMIT 339,693.22                   -                 -    339,693.22

           11111  -  PAGA NETO      15,667.19              15,667.19 

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE         1,199.34                1,199.34 

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI         1,012.84                1,012.84 

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS         1,495.24                1,495.24 

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI         1,012.84                1,012.84 

           11431  -  KUJDES, & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS            881.74                    881.74 

           13130  -  TRANSPI PËR UDHË ZYRT BRENDA VENDIT      17,179.56              17,179.56 

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA         1,108.58                1,108.58 

           13620  -  FURNIZ ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)            219.99                    219.99 

           13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT         8,878.09                8,878.09 

           14410  -  VENDIMET GJYQËSORE         4,527.05                4,527.05 

           22300  -  VENDIMET GJYQËSORE      87,344.19              87,344.19 

           34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE    199,166.57            199,166.57 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		92060 - ADMINISTRATA- E ARSIMIT		339,693.22		- 0		- 0		339,693.22

		11111  -  PAGA NETO		15,667.19						15,667.19

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		1,199.34						1,199.34

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,012.84						1,012.84

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		1,495.24						1,495.24

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		1,012.84						1,012.84

		11431  -  KUJDES, & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		881.74						881.74

		13130  -  TRANSPI PËR UDHË ZYRT BRENDA VENDIT		17,179.56						17,179.56

		13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		1,108.58						1,108.58

		13620  -  FURNIZ ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		219.99						219.99

		13640  -  FURNIZIMET E PASTRIMIT		8,878.09						8,878.09

		14410  -  VENDIMET GJYQËSORE		4,527.05						4,527.05

		22300  -  VENDIMET GJYQËSORE		87,344.19						87,344.19

		34000  -  PAGESAT SIPAS VENDIMEVE GJYQËSORE		199,166.57						199,166.57
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21Fondi  22 TOTAL:

92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË     87,081.95                  -                 -          78,344.12 

          11111  -  PAGA NETO 66,499.92        66,499.92 

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE 3,399.08           3,399.08 

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3,753.31           3,753.31 

          11151  -  SINDIKATAT 195.39              195.39 

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS 743.11              743.11 

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI 3,753.31           3,753.31 

          11431  -  KUJDES & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS 472.37              472.37 

          13620  -  FURNIZI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 8,265.46           8,265.46 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		92430 - ARSIMI PARAFILLOR   ÇERDHET - SUHAREKË		87,081.95		- 0		- 0		78,344.12

		11111  -  PAGA NETO		66,499.92						66,499.92

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		3,399.08						3,399.08

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		3,753.31						3,753.31

		11151  -  SINDIKATAT		195.39						195.39

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		743.11						743.11

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		3,753.31						3,753.31

		11431  -  KUJDES & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		472.37						472.37

		13620  -  FURNIZI ME USHQ E PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		8,265.46						8,265.46
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21 Fondi  22 TOTAL:

        93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREKË 1,633,518.17    -             -          1,607,419.31   

           11111  -  PAGA NETO      1,268,961.27  1,268,961.27   

           11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE            78,220.33  78,220.33        

           11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI            75,577.05  75,577.05        

           11151  -  SINDIKATAT              5,818.50  5,818.50          

           11211  -  PËRVOJA E PUNËS            74,982.58  74,982.58        

           11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI            75,577.05  75,577.05        

           11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS              7,967.17  7,967.17          

           13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE            14,049.60  14,049.60        

           13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT              6,043.36  6,043.36          

           13310  -  INTERNETI                 222.40  222.40            

           13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT                 145.00  145.00            

           13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA              6,356.46  6,356.46          

           13501  -  MOBILJET              1,220.00  1,220.00          

           13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË                 843.00  843.00            

           13620  -  FURNIZ ME USHQE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)                    98.00  98.00              

           13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE                    98.00  98.00              

           13760  -  DRUTË DHE PRODH E DRURIT PËR NGROHJE            17,042.40 

17,042.40        

           14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE                 198.00 

198.00            

           14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE                    98.00 

98.00              
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		93330 - ARSIMI FILLOR - SUHAREKË		1,633,518.17		- 0		- 0		1,607,419.31

		11111  -  PAGA NETO		1,268,961.27						1,268,961.27

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		78,220.33						78,220.33

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		75,577.05						75,577.05

		11151  -  SINDIKATAT		5,818.50						5,818.50

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		74,982.58						74,982.58

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		75,577.05						75,577.05

		11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		7,967.17						7,967.17

		13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		14,049.60						14,049.60

		13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		6,043.36						6,043.36

		13310  -  INTERNETI		222.40						222.40

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		145.00						145.00

		13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		6,356.46						6,356.46

		13501  -  MOBILJET		1,220.00						1,220.00

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		843.00						843.00

		13620  -  FURNIZ ME USHQE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		98.00						98.00

		13650  -  FURNIZIMI ME VESHMBATHJE		98.00						98.00

		13760  -  DRUTË DHE PRODH E DRURIT PËR NGROHJE		17,042.40						17,042.40

		14023  -  MIRËMBAJTJA E NDËRTESAVE ARSIMORE		198.00						198.00

		14050  -  MIRËMBAJTJA E MOBILJEVE DHE PAJISJEVE		98.00						98.00
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EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË Fondi  10 Fondi  21Fondi  22 TOTAL:

        94530 - ARSIMI I MESEM-SUHAREKË    466,292.27    1,262.00                 -        444,273.27 

          11111  -  PAGA NETO    353,939.47       353,939.47 

          11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE       21,955.90         21,955.90 

          11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI       21,008.39         21,008.39 

          11151  -  SINDIKATAT         1,495.95            1,495.95 

          11152  -  ODAT PROFESIONALE            100.00               100.00 

          11211  -  PËRVOJA E PUNËS       20,153.62         20,153.62 

          11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI       21,008.39         21,008.39 

          11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS         1,510.06            1,510.06 

          13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE         3,101.49            3,101.49 

          13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT         3,103.50            3,103.50 

          13260  -  PAGESAT-VENDIMET GJYGJËSORE                      -   

   1,262.00 

          1,262.00 

          13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT               75.00                 75.00 

          13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA         9,988.62            9,988.62 

          13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË            298.28               298.28 

          13760  -  DRUTË DHE PRODHI E DRURIT PËR NGROHJE         8,553.60            8,553.60 
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		EMRI  I  NJËSISË BUXHETORE  - DREJTORISË		Fondi  10		Fondi  21		Fondi  22		TOTAL:

		94530 - ARSIMI I MESEM-SUHAREKË		466,292.27		1,262.00		- 0		444,273.27

		11111  -  PAGA NETO		353,939.47						353,939.47

		11121  -  TATIMI NË TË ARDHURAT PERSONALE		21,955.90						21,955.90

		11131  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		21,008.39						21,008.39

		11151  -  SINDIKATAT		1,495.95						1,495.95

		11152  -  ODAT PROFESIONALE		100.00						100.00

		11211  -  PËRVOJA E PUNËS		20,153.62						20,153.62

		11311  -  KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËDHËNËSI		21,008.39						21,008.39

		11431  -  KUJDEST & PUNA JASHTË ORARIT TË PUNËS		1,510.06						1,510.06

		13210  -  ENERGJIA ELEKTRIKE		3,101.49						3,101.49

		13220  -  SHËRBIMET E UJËSJELLËSIT DHE KANALIZIMIT		3,103.50						3,103.50

		13260  -  PAGESAT-VENDIMET GJYGJËSORE		- 0		1,262.00				1,262.00

		13450  -  SHËRBIMET E SHTYPJES/PRINTIMIT		75.00						75.00

		13460  -  SHËRBIMET KONTRAKTUESE TË TJERA		9,988.62						9,988.62

		13610  -  FURNIZIMET PËR ZYRË		298.28						298.28

		13760  -  DRUTË DHE PRODHI E DRURIT PËR NGROHJE		8,553.60						8,553.60
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